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» KEDVES OLVASÓK!
Üdvözlet a februári lap-
számban!

A farsang idején 
tartott álarcosbálok, 
maszkos felvonulások 
kitűnő alkalmat ad-
nak arra, hogy az emberek más arcu-
kat is megmutathassák, egyúttal elrejt-
sék valódi énjüket. Bár a maszk elrejt, 
ugyanakkor megmutatja azt is, amivé 
válni szeretnénk: a bennünk lévő szu-
perhőst, vagy szépséges hercegnőt. Far-
sang elmúltával lekerülnek az álarcok, 
és remélem, ez igaz lesz szűkebb kör-
nyezetünkre is: a nagytarcsai közélet-
ben is tisztábban fogunk látni. Erről a 
folyamatról, az Önkormányzatban zajló 
viszályról is olvashatnak a 4. oldalon.

A Nagytarcsa újság nem lesz vitafó-
rum és nem lesz üzenőfal. Természete-
sen ezentúl is olvashatnak majd min-
den, településünket érintő eseményről 
a lap hasábjain, így a Községházán ta-
pasztalható és az egyre láthatóbbá váló 
ellentétről, de a beszámolók igyekeznek 
objektívek, pártatlanok lenni. 

Remélem, a korábbi években megszo-
kotthoz képest ezúttal kicsit keményebb 
telet és a (nem csak ennek következté-
ben) kissé fagyos hangulatú közéletet 
hamarosan felmelegítik az első erőtel-
jesebb tavaszhírnök napsugarak.
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Üdvözlettel:
Heltai Csaba
FŐSZERKESZTŐ

XVII. A Magyar Kultúra Napja Gála
Már hagyomány, hogy a Magyar Kultú-
ra Napján nagyszabású kulturális gála-
műsort rendeznek.

A helyszín a Blaskovits Oszkár Általá-
nos Iskola tornaterme volt. A rendkívül 
színvonalas gálán felsorakoztak a Ma-
gyar Kultúra Lovagjai - élükön a tarcsai 
lovagokkal, felléptek a helyi és környéki 
sport és kulturális élet kiválóságai, mű-
vészei, tánc és énekcsoportjai. Az ünnep-
ség során számos elismerés és díj, sőt a 

„Nagytarcsai Oscar” is átadásra került. 
Köszönet a szervezőknek, fellépőknek 
és minden közreműködőnek!

Néhány olvasó külön megkeresésben 
észrevételezte lapunknak, hogy sajnos 
nem találkoztak képviselőkkel a rendez-
vényen, és szóvá tették, hogy az alpolgár-
mester a megnyitó után nem tudott az 
eseményen végig részt venni.
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C Í M L A P S Z T O R I »»» A MAGYAR KULTÚRA NAPJAA MAGYAR KULTÚRA NAPJAA MAGYAR KULTÚRA NAPJA
1989 óta január 22-én ünnepeljük a 1989 óta január 22-én ünnepeljük a 1989 óta január 22-én ünnepeljük a 
magyar kultúra napját annak emlémagyar kultúra napját annak emlémagyar kultúra napját annak emlé---
kére, hogy a kézirat tanúsága szerint kére, hogy a kézirat tanúsága szerint kére, hogy a kézirat tanúsága szerint 
Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen a naKölcsey Ferenc 1823-ban ezen a naKölcsey Ferenc 1823-ban ezen a na---
pon fejezte be a Himnuszt.pon fejezte be a Himnuszt.pon fejezte be a Himnuszt.

Az 1815-től Szatmárcsekén élő KölAz 1815-től Szatmárcsekén élő KölAz 1815-től Szatmárcsekén élő Köl---
csey Ferenc 1823 januárjában írta hacsey Ferenc 1823 januárjában írta hacsey Ferenc 1823 januárjában írta ha---
za�as költészetének legnagyobb remeza�as költészetének legnagyobb remeza�as költészetének legnagyobb reme---
két, a két, a két, a HymnusHymnusHymnust, amelynek kéziratát t, amelynek kéziratát t, amelynek kéziratát 
1823. január 22-én tisztázta le. 1823. január 22-én tisztázta le. 1823. január 22-én tisztázta le. 

A magyar kultúra napjáról való megA magyar kultúra napjáról való megA magyar kultúra napjáról való meg---
emlékezés gondolatát i�abb Fasang Áremlékezés gondolatát i�abb Fasang Áremlékezés gondolatát i�abb Fasang Ár---
pád zongoraművész vetette föl 1985-pád zongoraművész vetette föl 1985-pád zongoraművész vetette föl 1985-
ben. Szavai szerint: ben. Szavai szerint: ben. Szavai szerint: „Ez a nap annak „Ez a nap annak „Ez a nap annak 
tudatosítására is alkalmas, hogy az tudatosítására is alkalmas, hogy az tudatosítására is alkalmas, hogy az 
ezeréves örökségből meríthetünk, és ezeréves örökségből meríthetünk, és ezeréves örökségből meríthetünk, és 
van mire büszkének lennünk, hiszen ez van mire büszkének lennünk, hiszen ez van mire büszkének lennünk, hiszen ez 
a nemzet sokat adott Európa, a világ a nemzet sokat adott Európa, a világ a nemzet sokat adott Európa, a világ 
kultúrájának. Ez az örökség tartást ad, kultúrájának. Ez az örökség tartást ad, kultúrájának. Ez az örökség tartást ad, 
ezzel gazdálkodni lehet, valamint seezzel gazdálkodni lehet, valamint seezzel gazdálkodni lehet, valamint se---
gíthet a mai gondok megoldásában is”.gíthet a mai gondok megoldásában is”.gíthet a mai gondok megoldásában is”.

Az ünnep alkalmából a magyarAz ünnep alkalmából a magyarAz ünnep alkalmából a magyar---
ság idehaza, a határokon túl és szerte ság idehaza, a határokon túl és szerte ság idehaza, a határokon túl és szerte 
a világban megemlékezik a magyar a világban megemlékezik a magyar a világban megemlékezik a magyar a világban megemlékezik a magyar a világban megemlékezik a magyar a világban megemlékezik a magyar 
kulturális értékekről. Kiállításokat és kulturális értékekről. Kiállításokat és kulturális értékekről. Kiállításokat és 
koncerteket rendeznek, irodalmi estekoncerteket rendeznek, irodalmi estekoncerteket rendeznek, irodalmi este---
ket és színházi előadásokat tartanak.ket és színházi előadásokat tartanak.ket és színházi előadásokat tartanak.

Busók és jankelék

Katolikus farsang
A nagytarcsai katolikus közösség 
remek hangulatú, vidám farsangi ren-
dezvényt tartott. 

A vidám eseményt megtisztelte jelenlé-
tével Pető Gábor és Vukovich Márton 
atya is, sőt Marci kántorunk is öröm-
mel eljött a rendezvényre. A rendezvény 
során a kicsik jelmezes vonulása, vidám 
közös játék után zenei produkciók kö-
vetkeztek. Elsőként Csikesz Amina és 
Ditrói Benjamin lépett fel, ma-
gyar és külföldi jazz és blues 
slágerekkel kedveskedtek a ven-
dégeknek. A közönség vastaps-
sal jutalmazta a remek produk-
ciót. Ezután a szintén helybéli 
Szatmári Orsi, eMeRTon-díjas, 
számos hazai és nemzetközi el-
ismerésben részesült, a „Meg-
lepő és mulatságos” és a Barátok 
közt műsor főcím dal előadója, 
az X faktor vezető énektanára 

lépett a színpadra. Orsi a vendég gyer-
mekekből azonnal tánckart varázsolt 
és fergeteges műsorral kápráztatott el 
minket. Kicsik és nagyok táncra per-
dültek, az életöröm és szeretet érezhető 
volt közöttünk. Hálát adunk a jó Isten-
nek, hogy minden ilyen jól sikerült. Bár 
Nagytarcsán még szerény a katolikus 
jelenlét, talán szeretetközösségünk ál-
tal jó példával szolgáltunk és még töb-
ben csatlakoznak hozzánk, eljönnek a 
vasárnap 18 órai szentmisékre, a keddi 

ima alkalmakra és egyéb, egyházköz-
ségi eseményekre. 

Ezúton is köszönetet szeretnénk mon-
dani minden segítőnek, támogatónak és 
közreműködőnek. Kiemelt köszönete-
met szeretném nyilvánítani a Krantz 
családnak és Vörös Istvánnak, akik nél-
kül nem tudtam volna ezt a rendezvényt 
megszervezni. Köszönjük Nagytarcsa 
Önkormányzatának, hogy rendelke-
zésünkre bocsátotta a HEMO műve-
lődési házat, a Nagytarcsai Közszolgál-

tatónak a technika biztosítását! 
Hatalmas köszönet Szatmári 
Orsinak, aki grátisz vállalta el 
a fellépést!  Köszönjük Kajdi 
Gábornak és Kovalcsik István-
nak a zenei anyagokat. Köszö-
net a dekorációban, tálalásban, 
szendvicskészítésben, játékban 
és elpakolásban közreműködők 
segítségét.  

SOLI DEO GLORIA
Rónainé Krisztina 
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Kettőn áll a vásár
A jól ismert közmondás is úgy tart-
ja: egy üzlethez, a megegyezéshez 
mindkét fél közreműködése szükséges. 
Nincs ez másképp egy vita során sem. 

Előző lapszámunk 6. oldalán hírt ad-
tunk arról, hogy pont a lap nyomta-
tásának napján, január 3-án a kép-
viselő-testület úgy döntött, hogy 
vizsgálóbizottságot hoz létre a pol-
gármester munkavégzésének törvényes-
ségének és jogszerűségének vizsgálatára. 
Mivel egy tavaly nyáron lezajlott másik 
vizsgálat augusztus 9-én kelt jelentése 
szabálysértéseket tárt fel, ezért a képvi-
selő-testület szerint szükségessé vált a pol-
gármester hivatalba lépése utáni időszak 
teljes körű vizsgálata, ami alapján a Kép-
viselő-testület a 3/2024. (I.23.) számú ha-
tározatával fegyelmi vizsgálatot rendelt 
el, és felállított egy újabb, 3 fős vizsgá-
lóbizottságot. E testület a polgármester 
eskütételétől a 2023. december 31-ig ter-
jedő időintervallumot tekinti át, különös 
tekintettel a 2023. november elsején ki-
alakult kaotikus helyzet okait, melynek 
következtében 16 napig az önkormány-
zat nem �zetett ki számlát, mert a pol-
gármester megtagadta azok utalványo-
zásait – egyszóval nem írta alá azokat. 

Ezzel tehát január 3-án a határozat-
tal a képviselő-testület a vizsgálóbizott-
ság működésének idejére a polgármes-
tert felfüggesztette, hivatali eszközeit 
(laptop, mobiltelefon), elvette. Ezt kö-
vetően a polgármester keresete nyomán 
egy bírósági döntés formai okokból fe-
lülvizsgálatra kötelezte a képviselő-tes-
tületet, és ezzel megsemmisítette a fel-
függesztést, magyarán: visszahelyezte a 
hivatalába a polgármestert. Ez a bírósági 
döntés tartalmilag nem vizsgálta a hatá-
rozatot. Ezért később, 2024. január 26-án 
reggel fél kilenckor ismét összeült a tes-
tület egyetlen napirendi pont kedvéért. 
Ennek célja egy ismételt határozathoza-
tal volt, amely a polgármester tisztségé-
ből történő felfüggesztésére vonatkozott 

a fegyelmi eljárás alatt – ezúttal immár 
azzal a két mondattal kiegészítve az elő-
terjesztést, melyeket a bíróság megkívánt 
a képviselő-testülettől, ha a jogszerű ha-
tározatot kívánnak hozni. A határoza-
tot a polgármester tartózkodása mellett 
a jelen lévő képviselők megszavazták. A 
feszült hangulatú, 25 percnyi rövidke 
ülés megtekinthető az Önkormányzati 
TV oldalán a lenti QR-kód beolvasásával.

A vizsgálóbizottság egyébként a meg-
bízását (azaz január 3-át) követő harminc 
napon belül köteles lefolytatni a vizsgá-
latot, és ennek keretében meg kell hall-
gatnia a polgármestert is. A vizsgálóbi-
zottság a vizsgálat lezárását követő nyolc 
napon belül készíti el a jelentését, és ez-
után tizenöt napon belüli időpontra – a 
jelentés egyidejű megküldésével – a vizs-
gálóbizottság elnöke összehívja majd a 
Képviselő-testület ülését. 

NAGYTARCSAI ÁTOK?
Akár egy fordulatos, cli�angerekkel* 
sűrűn teletűzdelt  tárgyalótermi/ügy-
védes sorozat szinopszisa is lehetne a 
fenti bekezdés… Sajnos nem az, ha-
nem az Önkormányzat januári életé-
nek kivonata. Természetesen nem csak 
ez az ügy töltötte ki az elmúlt hónapot, 
hiszen az önkormányzati munka nem 
állt meg: például a sok teendő és ügy 

mellett folyamatban van az idei költ-
ségvetés tervezése is. 

Nagyon sajnálatos azonban, hogy erre 
– az immár teljesen a nyilvánosság előtt 

zajló huzavonára – rengeteg olyan mun-
kaóra, személyes energia és nem utolsó 
sorban közpénz folyik el, amelyeket 
ehelyett másra is fel lehetne használni. 

Egyvalami azonban biztosan kije-
lenthető: kettőn áll a vásár, még akkor 
is, ha meggyőződésünk, hogy mindig 
a másik fél miatt vannak a veszeke-
dések. Az igazság is többrétegű, nem 

fekete-fehér, és a szürkének is sok ár-
nyalata van. 

 Sajnálatos az is, hogy – bármi is a 
kon�iktus eredete – nem sikerült azt még 
akkor elsimítani, amikor nyilvánvalóvá 
vált a nézetkülönbség a felek között. Talán 
lehetett volna mindenki számára elfogad-
ható megoldást találni. Ha esetleg mégis 
volt megegyezés, akkor miért nem lett be-
tartva a megszületett megállapodást? Bár 
a helyzet azért nem ugyanolyan, mint az 
előző időszakban tapasztalt, de a feszült-
ség mégis tapintható, hiába cserélődött ki 
(szinte teljesen) a testület. 

Az a bizalom, amit a jelenlegi képvi-
selő-testület és a polgármester kapott a 
tavalyi előrehozott választáson, annak 
is szólt, hogy a múltban tapasztalt ellen-
tét és jegesre fagyott viszonyok ne köl-
tözzenek vissza a Községháza falai közé. 

Most mégis újra itt van. Nagytarcsai 
átok ez? Vagy a közélet már csak ilyen? 

A választók arra adtak felhatalmazást, 
hogy a képviselők a település érdekeit tart-
sák szem előtt. Bár mindenkinek meg-
győződése, hogy még ebben a vitában is 
ez történik, azért harmadik szemszögből 
vizsgálva a történteknek mégis lehet más 
az optikája. Vagy csak a jogi útvesztők 
miatt tűnhet körülményesnek minden 
lépés? Hogy pedig mi szolgált önérde-
ket és mi közérdeket, arra az idő min-
denképp választ fog adni. Bízom abban, 
hogy a kon�iktus úgy rendeződik majd, 
hogy a lehető legkevesebb kár éri viszo-
nyainkat, Nagytarcsa jövőjét.

Heltai Csaba

Egységes alapellátási ügyeleti rendszer 
Az Országgyűlés által 2022. decemberé-
ben elfogadott törvénynek megfelelően 
fokozatosan és a terv szerint zajlik az új, 
egységes ügyeleti rendszer bevezetése. Az 
elmúlt időszakban szerzett tapasztala-
tokat beépítve, a valós igényekhez iga-
zítottan, Pest vármegyében az új, egy-
séges ügyeleti rendszer 2024. február 1. 
napjától került bevezetésre.

Az ügyelet telefonszáma mostantól 
a vármegyében 1830, ahol a mentők 
szakembere fogadja a hívást és az ügye-
leti időben hirtelen jelentkező, illetve 
súlyos egészségügyi problémák ese-
tére magas szakmai színvonalú és biz-
tonságos megoldást biztosít. A hívások 

kezelése rögzített vonalon, beteg- és mi-
nőségbiztosítási szempontokból vissza-
követhetően, az aktuális szakmai be-
tegosztályozási (triázs) irányelveknek 
megfelelően történik. 

A 1830 telefonszám hétköznap 16:00-
08:00 között, szombat-vasárnap és ün-
nepnapon egész nap hívható.

A háziorvosi ügyeleti ellátás a lenti 
18 Pest vármegyei településen érhető el 
hétköznapokon 16:00–22:00 óra között, 
ünnepnapokon 08:00–14:00 óra között. 

Az éjszakai ügyelet a hirdetmény alján 
olvasható 14 településen érhető el hét-
köznap 22:00–08:00 óra között, hétvégén 
és ünnepnapon 14:00–08:00 óra között.

HOGYAN SEGÍT 
AZ ÜGYELET?

Azok számára, akik személyesen 
keresnének fel egy éjszakai ügyeletet, 

Pest vármegye tizenegy pontján hétköznap 
22:00-től 08:00 óráig, hétvégén és ünnep-
napon 14:00-től 08:00 óráig van lehetőség:

A GYERMEKEK ÜGYELETI ELLÁTÁSÁT
 A JÁRÁSKÖZPONTI ÜGYELETI PONTOKON, 

AZOK MŰKÖDÉSI IDEJÉBEN, VALAMINT 
A CEGLÉDI FELNŐTT ÜGYELETEN, 

AZ ÉRDI GYERMEKORVOSI ÜGYELETEN, 
VALAMINT A VÁCI KÓRHÁZBAN VÉGZIK MUNKA-
NAPON 16:00 ÓRÁTÓL 22:00 ÓRÁIG, HÉTVÉGÉN 
ÉS ÜNNEPNAPON 08:00 ÓRÁTÓL 22:00 ÓRÁIG. 

A KÖZPONTI TELEFONSZÁM A TELJES ÜGYELETI 
IDŐSZAKBAN, A GYERMEKEK ESETÉBEN IS 1830.

1830
TELEFONOS TANÁCSOT ADUNK

ÜGYELETI KOCSIT KÜLDÜNK A BETEGHEZ

ÉLETVESZÉLY ESETÉN AZONNAL MENTŐT RIASZTUNKh

További információ: mentok.hu/ugyelet

ÖN BEMEHET

MI KIMEGYÜNK

HÉTKÖZNAP:
16:00–22:00 óráig

HÉTVÉGÉN ÉS ÜNNEPNAPON: 
8:00–14:00 óráig

orvosi ellátásra.

Ügyeleti időben jelentkező súlyos panasz, tünet esetén 
ne menjen sehová, hanem hívja a központi 1830-as telefonszámot!

• Aszód • Budakeszi
• Cegléd • Dabas
• Dunakeszi • Érd
• Gödöllő • Gyál
• Monor • Nagykáta
• Nagykőrős 
• Pilisvörösvár
• Ráckeve 
• Szentendre
• Szigetszentmiklós
• Szob • Vác • Vecsés

Az alapellátást lehetőleg háziorvosa rendelési idejében vegye igénybe!

Pest vármegye

• Budakeszi • Cegléd • Dabas
• Érd • Gödöllő • Nagykáta 

• Pilisvörösvár • Szentendre
• Szigetszentmiklós • Vác • Vecsés

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET A KÉPVISELŐ-TESTÜLET A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
RENDKÍVÜLI ÜLÉSE RENDKÍVÜLI ÜLÉSE RENDKÍVÜLI ÜLÉSE 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET A KÉPVISELŐ-TESTÜLET A KÉPVISELŐ-TESTÜLET A KÉPVISELŐ-TESTÜLET A KÉPVISELŐ-TESTÜLET A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
RENDKÍVÜLI ÜLÉSE RENDKÍVÜLI ÜLÉSE RENDKÍVÜLI ÜLÉSE 

* A cli�anger kifejezést a �lmszakmában alkalmazzák 
az egyes �lmek vagy sorozatepizódok függőben hagyott 
cselekményére. A folytatás megtekintésére sarkall.

Kettőn áll a vásárKettőn áll a vásár
mindkét fél közreműködése szükséges. 
Nincs ez másképp egy vita során sem. Nincs ez másképp egy vita során sem. 

Előző lapszámunk 6. oldalán hírt ad-

vizsgálóbizottságot hoz létre a pol-
gármester munkavégzésének törvényes-
ségének és jogszerűségének vizsgálatára. 
Mivel egy tavaly nyáron lezajlott másik 

mellett folyamatban van az idei költ
ségvetés tervezése is. 

Nagyon sajnálatos azonban, hogy erre 
– az immár teljesen a nyilvánosság előtt 

zajló huzavonára – rengeteg olyan mun

lenthető:
is, ha meggyőződésünk, hogy mindig 
a másik fél miatt vannak a veszeke
dések. Az igazság is többrétegű, nem 

fekete-fehér, és a szürkének is sok ár
nyalata van. 

AZ ALPOLGÁRMESTER AZ ALPOLGÁRMESTER AZ ALPOLGÁRMESTER 
ÉRTÉKELŐJEÉRTÉKELŐJEÉRTÉKELŐJE
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Poklade – az átváltozás ideje
A mohácsi sokácok a farsang megnevezésére a poklade kifejezést használ-
ták, amely szó jelentése átöltözés, átváltozás, újjászületés. A közismert busók 
mellett a címlapunkon is megjelenő jankele a másik hagyományos maskara az 
egyik leglátványosabb téltemető-tavaszváró rítuson, a mohácsi busójáráson. 

Mindenki látott már – legalább fényké-
pen – félelmetes maszkot viselő busót. 
Ugyanakkor a kifordított bundát viselő 
felvonulók mellett egy másik jellegze-
tes csoport is részt vesz az ünneplésben: 
a jankelék. Nagyon fontos a szerepük: tá-
vol kell tartaniuk a busóktól a járókelőket 

– különös tekintettel a gyerekekre –, hi-
szen a busójárás egyik íratlan szabálya, 
hogy gyerekek nem mehetnek a vonuló 
csoportok közelébe, mert a hiedelem 
szerint akkor nem sikerül a varázslás.

A legenda szerint 1890 körül volt egy 
öreg zsidó kereskedő – Jan Görl – aki 
Mohács utcáit járva, nyersbőröket vá-
sárolt és a kapott bőröket az egyik vál-
lára vetve vitte. A furcsa kinézetű �gurát 

a gyerekek gyakran csúfolták hasonló 
mondókákkal: „Jánkele gri, jánkele gri, 
jánkele gri, kell-e nokedli?”. Ilyenkor 
az öregember a vállán lévő bőrökkel 
dühösen feléjük csapott, hogy elijesz-
sze őket. Így született a rongyokba öl-
tözött, zsákját dobáló jankele.

A MENET FŐSZEREPLŐI
A busójáráson felvonuló menet három 
csoportból áll. Az első csoportot a jelleg-
zetes faálarcot, kifordított bundát, eset-
leg szalmával töltött fehér gatyát viselő 
busók alkotják, akik kereplővel zajon-
ganak. Ők viszik a menet egyetlen óri-
ási (2-4 méteres) kürtjét is. Gatyájukra 
színes, gyapjúból kötött cifra harisnyát 
húznak, lábukon bocskort viselnek. Bun-
dájukat öv vagy marhakötél fogja össze 
derekukon, erre akasztják a marhakolom-
pot. Kezükben az elmaradhatatlan ke-
replőt vagy a soktollú, fából összeállított 

buzogányt tartanak. A leglényegesebb 
azonban, ami a busót busóvá teszi: a 
fűzfából faragott, hagyományosan ál-
latvérrel festett birkabőrcsuklyás álarc.  
Az ünnep jelképévé vált maszkot hiva-
tásos maszkfaragók készítik, akik szá-
mon tartják egymást, stílusuk a mun-
kákon felismerhető. Igaz, vannak, akik 
úgy tartják, hogy az igazi busó az maga 
faragja az álarcát. A busók többségük-
ben busócsoportokba tömörülnek (2017-
ben például 1300 busót jelentettek be). 

A szépbusók sokác népviseletbe öltö-
zött, arcukat fátyollal eltakaró lányok, 

furcsamód alkalmanként fér�ak. Fon-
tos feladatuk, hogy irányítsák a maszk 
miatt sokszor csökkent látótérrel ren-
delkező busókat. Beléjük karolva vagy 
mellettük haladva vezetik őket, ők az 
álarcosok szemei.

A harmadik csoportba tartoznak a 
jankelék, rongyos ruhákba öltözött le-
gények, arcukon ronggyal vagy haris-
nyával. Feladatuk az utca népének, főleg 
a csúfolódó gyerekeknek a távoltartása, 
liszttel, hamuval, fűrészporos zsákkal – 
ma már főleg csak ez utóbbival – meg-
paskolják, akit csak érnek. 

A 2024-ES BUSÓJÁRÁS A 2024-ES BUSÓJÁRÁS A 2024-ES BUSÓJÁRÁS 
PROGRAMJA PROGRAMJA PROGRAMJA 
2024. FEBRUÁR 8–13.2024. FEBRUÁR 8–13.2024. FEBRUÁR 8–13.

A Valentin-nap
A Bálint-nap, vagy ahogyan amerika-
nizált formában használjuk, a Valen-
tin-nap eredete rendkívül bizonytalan, 
akárcsak azon keresztény ünnepek 
sokasága, amelyek valamilyen római 
kori rítushoz kapcsolódnak.

Szent Bálint napján, február 14-én tart-
ják az angolszász országokban a Valen-
tines Day ünnepét, amely a 20. század 
második felében a világ más részein is 
elterjedt. A Valentin-nap ma azt jelenti, 
hogy a szerelmesek megajándékozzák 
egymást, kivéve például Finnországot, 
ahol inkább a barátok üdvözlik egymást 
levelezőlapokon.

A megtisztuláshoz kapcsolódó rítusok 
egyébként is télen sűrűsödnek. A rossz 
kiűzése már a szilveszteri-újévi kereplés-
ben, tülkölésben ugyanúgy kimutatható, 
mint a farsangi hagyományokban. Rómá-
ban a február közepén ünnepelt Luperc-
alia is ilyesfajta „célt” szolgált, hogy kien-
geszteljék a farkas alakú, rosszindulatú 

Lupercus istent. A papok ekkor a februa 
nevű kecskebőr szíjakkal ostorozták a �-
atalokat, főleg a nőket, hogy a rituális ve-
rés tisztulást és termékenységet hozzon.

SZENT BÁLINT
Ezt az ünnepséget váltotta fel idővel a Bá-
lint-nap keresztény hagyománya, amely 
Nyugat-Európában erősebben élt, mint 
Magyarországon. Nálunk elsősorban a be-
települt németség tartotta egyes helyeken 
Szent Bálint ünnepét. A magyarok is is-
merték azért ezt az ünnepet. A „nyavalya-
törésre” (epilepsziára) hajlamosak gyakran 
viseltek a nyakukban úgynevezett bálint-
keresztet, vagy más néven frászkeresztet.

A Bálint-napi szokások eredetét sokan 
azzal magyarázzák, hogy Szent Bálint, 
Terni püspöke a 14. században a jegye-
sek és �atal házasok védőszentjévé vált 
Angliában és Franciaországban. Egy tör-
ténet szerint – mielőtt keresztény hite 
miatt kivégezték – Bálint búcsúüzene-
tet küldött egy lánynak, akinek koráb-
ban csodával határos módon vissza-
adta a látását.

„Felkötjük a farsang farkát!” 
Ezt mondták még jó ötven éve is az 
emberek, ha a farsangi időszakban 
meglátogatták a rokonokat, baráto-
kat, ismerősöket, vagy szórakozni 
indultak.

A farsangi szokások az ünnepi időszak 
végére, „farsang farkára” összpontosul-
nak: a világ számos városában ekkor ren-
dezik meg a híres parádékat.

A magyar farsangi szokások zöme nép-
hagyományokra épül, elsősorban német 
eredetű tradíciókra. Mint minden je-
les ünnephez, a farsanghoz is szervesen 
hozzátartoztak a jókívánságmondó és 
adománygyűjtő szokások. Ezekkel a far-
sangköszöntőkkel igyekeztek az emberek 
biztosítani az következő évre a jó termést, 
a szerencsét és az állatok egészségét. A ha-
lottas játékoknak, temetési paródiáknak 
különös jelentőségük volt a farsangi idő-
szak végén, hiszen összekapcsolódtak a tél 
temetésével. Húshagyó kedden sok helyen 
szalmabábut (kiszét) vagy koporsót éget-
tek, ezzel jelképesen is lezárták a farsangot.

A farsangi mulatságoknak igen fon-
tos szerepük volt a párválasztásban is. 
Ilyenkor a lányok bokrétát adtak an-
nak a legénynek, aki a szívükhöz a leg-
közelebb állt, hogy ő a farsangvasárnapi 
táncesten a kalapjára tűzött virággal je-
lenhessen meg. 

A magyar paraszti életben az udvar-
lás, a házasságkötések és lakodalmak 
legfőbb ideje a farsang időszakára esett. 
Ez az időszak lehetőséget nyújtott arra 
is, hogy a vénlányokat és vénlegénye-
ket – azokat az egyedülállókat, akik az 
adott közösség szerint már túllépték a 
házasságkötés ideálisnak tartott életko-
rát – kigyúnyolják.

Fontos esemény volt a farsanghétfőn 
megrendezett asszonyfarsang is, amely 
a nők körében népszerű táncmulatság 
volt. Ezen a napon a hölgyek korlátlanul 
fogyaszthattak alkoholt, nótázhattak és 
fér� módra szórakozhattak. Ezután hús-
vétig már tilos volt a mulatozás, a tánc, 
sőt, esküvőket sem lehetett tartani.
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  Kommunális hulladékgyűjtés (Ófalu, Öregszőlő)
Kommunális hulladékgyűjtés (Füzesliget, Felsőrét, Víztorony, Jókai, Pető« lakótelep)
Kommunális hulladékgyűjtés a Pető« lakótelepen

Szelektív papír gyűjtése
Szelektív vegyes műanyag- és fém gyűjtése

  Zöldhulladék gyűjtés a lakóparkokban

Ignác

Karolina, Aida

Balázs

Ráhel, Csenge

Ágota, Ingrid

Dorottya, Dóra

Tódor, Rómeó

Aranka

Abigél, Alex

Elvira

Bertold, Marietta

Livia, Lidia

Ella, Linda

Bálint, Valentin

Kolos, Georgina

Julianna, Lilla

Donát

Bernadett

Zsuzsanna

Aladár, Álmos

Eleonóra

Gerzson

Alfréd

Elemér

Mátyás

Géza

Edina

Ákos, Bátor

Ragyogjatok!
„Ti vagytok a föld sója. …Ti vagytok a 

világ világossága. Nem rejthető el a he-
gyen épült város. Lámpást sem azért gyúj-
tanak, hogy a véka alá tegyék, hanem a 
lámpatartóra, hogy világítson minden-
kinek a házban. Úgy ragyogjon a ti vi-
lágosságotok az emberek előtt, hogy lás-
sák jó cselekedeteiteket, és dicsőítsék a ti 
mennyei Atyátokat.” (Mt 5,13-16)

* * *
„Egy kisváros egyik utcájában két temp-
lom volt, az egyik kéttornyú régi, a má-
sik egytornyú modern. Így is nevezték 
el őket a helyiek: az „egytornyú gyüle-
kezet”, meg a „kéttornyú gyülekezet”. 
Nem meglepő, hogy ez a két gyüleke-
zet – különösen az i�úsági csoportjaik 

– gyakran versengtek egymással. 
Az egytornyú templom �ataljai, mi-

után arról tanultak, hogyan kell mások 
felé szolgálni, elhatározták, hogy kimen-
nek a városba, és gyakorlatba ültetik a 
hitüket. Az i�úsági pásztor „szolgáló-
csoportokba” szervezte a �atalokat, és 

útravalóul a következőt mondta: „Bár-
mit tehettek, amit Jézus is megtenne.”

Az egyik csoport az utca két oldalán 
álló kocsikat mosta le. A másik csoport 
segített az embereknek tankolni egy ön-
kiszolgáló benzinkútnál. A harmadik 
csoport elment egy kórházi otthonba, 
és énekelt az ott lábadozó betegeknek.

Miután lejárt az idő, leültek megbe-
szélni a történteket. Az egyik csoport ar-
ról számolt be, hogy egy olyan néni felé 
szolgáltak, aki a „kéttornyú templom” 
mellett lakott. „Lenyírtuk a füvet, össze-
gereblyéztük a leveleket, és elvégeztük a 
kerti munkát” - mondta az egyik diák. 

„Nagyon aranyos volt a hölgy. Amikor 

végeztünk, behívott, és imádkozott ér-
tünk. Aztán azt mondta: Ti, a kéttor-
nyú gyülekezet �ataljai, mindig olyan 
kedvesen segítetek nekünk, időseknek.”

„Jaj, ne! – kiáltott közbe az i�úsági 
pásztor. „Azt hitte, hogy a „kéttornyú 
gyülekezetből” jöttetek? Remélem, hely-
reigazítottátok! Megmondtátok neki, 
hogy ti az „egytornyú gyülekezetből” 
jöttetek segíteni?”

„Hát… nem mondtuk meg - felelt a 
diák, meglepődve az i�úsági pásztor 
kérdésén. „Nem azt mondtad, hogy azt 
tegyük, amit Jézus tenne? Mi úgy dön-
töttünk, hogy Jézus hallgatna.” (Wayne 
Rice: Fején a szöget)

A csalók legnagyobb fegyvere: a pszichológiai befolyásolás
A hekkerek leggyakoribb eszköze 
nem az informatikai rendszerek hasz-
nálata, ahogyan a legtöbben képzel-
nénk, hanem a manipuláció. 

Ismerd fel, ha csalókkal van dolgod! 
Akik az adataidat – és így a pénzedet 
– szeretnék megszerezni, sokszor nem 
bonyolult informatikai rendszereken 
keresztül próbálkoznak, hanem olyan 
egyszerű eszközökkel, mint egy telefon-
hívás, egy e-mail egy csomag érkezésé-
ről vagy épp egy online piactér, ahol a 
csalók vevőnek adják ki magukat. Ezek 
hatékonysága pedig a pszichológiai ma-
nipulációban rejlik. Így szeretnének a 
bizalmunkba férkőzni, nyomást gya-
korolni ránk, vagy épp pánikot kelteni.

HOGYAN PRÓBÁLNAK MEG 
MANIPULÁLNI?
Sürgetnek.
Ha a hívó fél azonnali cselekvésre ösztö-
nöz, szinte biztos, hogy csalóval van dol-
god. Ha sietünk, könnyebben hibázunk, 

és adunk meg olyan adatot, amit nem 
kellett volna.
Bizalmadba férkőznek.
A csalók kereshetnek olyan nevében, akit 
ismersz, ám a megfogalmazás furcsa, vagy 
nem megfelelő az aláírás, az e-mail cím.
Hivatalosnak tűnhet.
Cég nevében is kereshetnek: bár valós-
nak tűnhet a megkeresés, de amikor 
megnézed az e-mail címet, az nem az 
ő hivatalos levelezési címük, vagy akár 
gmail.com-ra végződik.
Kihasználják a kíváncsiságodat.
Ha e-mailt kapsz arról, hogy nyertél egy 
olyan játékon, amelyen nem is vettél 
részt, vagy ajándékot szeretnének adni, 
illetve csomagod érkezik, amelyet nem 
is rendeltél meg, szinte biztos, hogy csa-
lók vettek célba. Ne nyisd meg a csatol-
mányt, ne kattints semmilyen küldött 
linkre, és ne adj ki semmilyen adatot. Ha 
a link valamilyen bank vagy szolgáltató 
oldalának tűnik, inkább keresd fel a hi-
vatalos oldalt a böngésződből!

Megfélemlítenek.
A csalók sokszor érvelnek azzal, hogy 
büntetést kapsz, ha nem �zetsz ki egy 
bizonyos összeget, illetve azzal is érvel-
hetnek, hogy már csalók vették célba a 
bankszámládat, és ha nem adod meg 
az adatokat, akkor nem tudják megvé-
deni a pénzedet.
A banki ügyintézők soha nem kérik tő-
led az alábbiakat:
» számlaegyenlegedet
» e-csatorna azonosítódat
» PIN-kódodat
» mPIN-kódodat
» jelszavaidat

Ezeket soha ne add ki senkinek!
Ha tényleg egy banki ügyintéző keres te-
lefonon, tudnia kell, hogy valóban veled 
beszél. Ezért az azonosítás miatt csak az 
alábbi adatokat kéri el tőled:
» Születésed helye és ideje
» Édesanyád leánykori neve

Az Erste Bank nyomán
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HIVATALI ÜGYINTÉZÉS
POLGÁRMESTERI HIVATAL
2142 Nagytarcsa, Rákóczi út 4.
TELEFON: (06-28) 450-204
ÜGYFÉLFOGADÁS

H 13:00–18:00 SZ 8:00–16:00 P 8:00–12:00
Dr. Kuji Eszter jegyző

Előzetes egyeztetés szükséges telefonon
vagy személyesen a titkárságon.

GÖDÖLLŐI JÁRÁSI HIVATAL
2100 Gödöllő, Kotlán Sándor u. 3.
TELEFON: (06-28) 512-440, (06-28) 529 100
Ügyfélszolgálat
TELEFON: (06-28) 529-187, (06-28) 529-200

ÜGYFÉLFOGADÁSI IDŐ / NYITVA TARTÁSI IDŐ
H 8:00–20:00 K 8:00–20:00 SZ 8:00–20:00
CS 8:00–20:00 P 8:00–20:00

GÖDÖLLŐI JÁRÁSI FÖLDHIVATAL
2100 Gödöllő, Ady Endre sétány 60.
TELEFON: (06-28) 514-305, (06-28) /514-315
LEVÉLCÍM: 2101 Gödöllő, Pf. 390.
FAX: (06-28) 514-306
E-MAIL: godollo@takarnet.hu

ÜGYFÉLFOGADÁSI IDŐ
H 8:00–15:30 SZ 8:00–15:30 (sorszám 15:00-ig)
P 8:00–11:30 (sorszám 11:00-ig)

KORMÁNYABLAKOK
Országos telefonos ügyfélszolgálat: 1818

1173 Budapest, XVII. kerület Pesti út 163.
TELEFON: (06-1) 896-3269, (06-1) 896-3270

1165 Budapest, XVI. kerület, Baross Gábor u. 28–30.
TELEFON: (06-1) 896-4137

2119 Pécel, Kossuth tér 1.
TELEFON: (06-28) 455-733

2100 Gödöllő, Kotlán Sándor utca 1–3.
TELEFON: (06-28) 512-440

SZOLGÁLTATÁSOK
NAGYTARCSAI KÖZSZOLGÁLTATÓ
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 35. (Hangya udvar)
FACEBOOK: Nagytarcsai Közszolgáltató Kft.
E-MAIL: iroda@nagytarcsaikozszolgaltato.hu

www.nagytarcsaikozszolgaltato.hu

VÍZSZOLGÁLTATÓ (FCSM ZRT.)
1087 Budapest, Kerepesi út 19.
TELEFON: (06-1) 455-4303; (06-1) 455-4308; (06-80) 455-4308
E-MAIL: ugyelet@fcsm.hu

NYITVA TARTÁS:
H 10:00–20:00 K-CS 8:00–16:00 P 8:00–14:00

GÁZSZOLGÁLTATÓ
(NKM NEMZETI KÖZMŰVEK)
TELEFON: (06-1) 474-9999, (06-20) 474-9999
(06-30) 474-9999, (06-70) 474-9999

Gázszivárgás bejelentése: (06-80) 300-300

KÖZVILÁGÍTÁS
TELEFON: (06-30) 685-9865, (06-28) 589-020
https://kozvilhiba.hu/hibabejelentes

ÜZEMZAVAR HIBABEJELENTÉS

POSTA
2142 Nagytarcsa, Zrínyi u. 13.
TELEFON: (06-28) 450-203

NYITVA TARTÁS
H 8:00–18:30 K 8:00–15:30 SZ 8:00–14:30
CS 8:00–14:30 P 8:00–15:00
Ebédszünet minden nap: 12:00–12:30

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS
TELEFON: (06-1) 700-7000
E-MAIL: fkfzrt@fkf.hu | www.fkf.hu/nagytarcsa

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÓ
TELEFON: (06-30) 515-0091
Sebestyén Szilvia (Antea Kft. képviselője)

EGÉSZSÉGÜGY
HÁZIORVOS
2142 Nagytarcsa, Széchenyi utca 62.
TELEFON: (06-28) 546-845
I. számú körzet
E-MAIL: rendelonagytarcsa@gmail.com
Dr. Dutka Edina

RENDELÉSI IDŐ
H 8:00–12:00 K 14:00–18:00 SZ 8:00–12:00
CS 13:00–17:00 P 8:00–12:00 (páros héten)
II. számú körzet
E-MAIL: receptnagytarcsa@gmail.com
Dr. Salamon Ilona

RENDELÉSI IDŐ
H 14:00–18:00 K 8:00–12:00 SZ 8:00–12:00
CS 8:00–12:00 P 8:00–12:00 (páratlan héten)
Vérvétel előjegyzés szerint
H 08:00–09:00 SZ 08:00 – 09:00

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT
I. számú körzet
Nagytarcsa, Múzeumkert út 2-4.
TELEFON: (06-70) 382-8421, (06-28) 450-251
Kissné Szarka Krisztina

VÉDŐNŐI TANÁCSADÁS IDŐPONT-EGYEZTETÉS SZERINT
K 8:00–12:00 CS 8:00–12:00
ISKOLÁSOK RÉSZÉRE: CS 12:00–14:00
A körzethez tartozik az iskola és a két óvoda

II. számú körzet
Nagytarcsa, Sport utca 8.
E-MAIL: nagytarcsavedono2@gmail.com

VÉDŐNŐI TANÁCSADÁS IDŐPONT-EGYEZTETÉS SZERINT
TELEFON: (06-70) 457-2125
Székelyhidi Boglárka Eszter

TANÁCSADÁS: H 9:00–11:00 SZ 10:00–12:00
TELEFON: (06-30) 568-5668
Simonné Szatmári Tünde

TANÁCSADÁS: CS 8:00–10:00
GYERMEKORVOS
2142 Nagytarcsa, Pető¤ Ltp. 11/D.
TELEFON: (06-28) 450-051
INDOKOLT ESETBEN ELÉRHETŐSÉG: (06-70) 387-6509
E-MAIL: vikidoki2142@gmail.com
Dr. Kovács Viktória

Receptigényüket a fenti email-címre küldjék!
A rendelési és rendelkezésre állási időn kívül jelent-
kező akut panasz esetén az aktuális ügyeleti ellátás
igénybevétele javasolt.
RENDELKEZÉSRE ÁLLÁS HÉTKÖZNAPOKON: 8:00–18:00
RENDELÉSI IDŐ
H 13:00–17:00 K 9:00–12:00 SZ 11:00–13:00
CS 15:00–18:00 P 9:00–12:00
ORVOSI TANÁCSADÁS ÉS PREVENCIÓS RENDELÉS
K 8:00–9:00 SZ 8:00–11:00 P 8:00–9:00
FOGORVOS
2142 Nagytarcsa, Zrínyi u. 38.
TELEFON: (06-28) 450-722
Dr. Marton Erzsébet

H 14:00–19:00 K 09:00–14:00
SZ 14:00–19:00 CS 09:00–14:00

GYÓGYSZERTÁR – WINKLER PATIKA
2142 Nagytarcsa, Zrínyi u. 38.
TELEFON: (06-70) 617-4877

NYITVA TARTÁS   
H–P  09:00–18:00

TELEFONON ÜGYELETI RENDSZER
TELEFON: 1830

HÉTKÖZNAP 16:00–8:00
SZOMBATON ÉS MUNKASZÜNETI NAPOKON 00:00–24:00

EGYÉB EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS
Kistarcsai Kórház
TELEFON: (06-28) 507-600
RECEPCIÓ: (06-28) 507-750
Gödöllői Rendelő  (éjszakai ügyelet)
TELEFON: (06-28) 410-681

ÁLLATORVOS
Tarcsa-Vet
2142 Nagytarcsa, Rákóczi út 71.
TELEFON: (06-30) 43-999-75, (06-28) 533-727

H–P 13:00–19:00

SZOCIÁLIS HÁLÓ
NAGYTARCSAI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ SZOLGÁLAT
2142 Nagytarcsa, Zrínyi M. u. 38.
TELEFON: (06-28) 450-478
E-MAIL: segitoszolgalat@nagytarcsa.hu
Berki Katalin intézményvezető

ÜGYFÉLFOGADÁSI IDŐ
H 12:00–18:00 K 8:00–12:00 SZ 12:00–16:00
CS 8:00–12:00 P 8:00–10:00

KÉSZENLÉTI SZOLGÁLAT: (06-70) 334-0134

KÖZBIZTONSÁG
RENDŐRSÉG KÖRZETI MEGBÍZOTT
TELEFON: (06-30) 476-7758
E-MAIL: nagytarcsakmb@gmail.com
Vitáris Márk Tamás r. őrmester

KISTARCSA RENDŐRÖRS
Kistarcsa, Deák Ferenc utca 3/A.
TELEFON: (06-28) 470-801

KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐ
TELEFON:(06-20) 510-7458
E-MAIL: kozterulet@nagytarcsa.hu
Bódis Tamás

Hétköznapokon munkaidőben hívható

NAGYTARCSAI FLEX POLGÁRŐR EGYESÜLET
E-MAIL: fuzesjaror@gmail.com
FACEBOOK: nagytarcsaiflex

MEZŐŐR
TELEFON: (06-70) 330-5604
Székely László

FELEKEZETEK
NAGYTARCSAI EVANGÉLIKUS GYÜLEKEZET
2142 Nagytarcsa, Sztehlo Gábor u. 1.
TELEFON: (06-28) 450-177
E-MAIL: gyorgy.baranka@lutheran.hu
Baranka György lelkész, Baranka Mária lelkész

DON BOSCO NAGYTARCSA EGYHÁZKÖZSÉG
2142 Nagytarcsa, Kossuth Lajos u. 2.
2143 Kistarcsa, Széchenyi u. 13.
TELEFON: (06-28) 740-377
E-MAIL: nagytarcsa.plebania@gmail.com
Pető Gábor plébános

CSÖMÖR-NAGYTARCSAI REFORMÁTUS
MISSZIÓI EGYHÁZKÖZSÉG
2141 Csömör, Emlékmű köz 4.
TELEFON: (06-30) 488-8780
E-MAIL: csomor-nagytarcsa@reformatus.hu
Esztergály Előd Gábor lelkipásztor

8 NAGYTARCSA    2024. FEBRUÁR

Solutions

Copyright © 2023 printablecreative.com | For personal use only

Puzzle #1

425713968

681592473

793684125

947158236

562379814

318426597

174965382

839247651

256831749

Á
CSONTHAGYÓ
SOSEALÁÍR
ODMATATA
LOSKÓDAL
ÁRAZÓÁBRA
SVASÁRNAP

A KERESZTREJTVÉNY MEGFEJTÉSE A SUDOKU MEGFEJTÉSE
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A NAGYTARCSA ÚJSÁG WEBOLDALA
KORÁBBI LAPSZÁMOK / NAGYTARCSA PODCAST

Rákoscsaba vasútállomás – Gödöllő, Hatvan, illetve Budapest-Keleti felé
Megállóhelyek: Hatvan » Tura » Galgahévíz » Hévízgyörk » Aszód » Bag » Máriabesnyő » Gödöllő » Gödöllő-Állami telepek Isaszeg Pécel »

Rákoscsaba » Rákoscsaba-Újtelep » Rákosliget » Rákos » Kőbánya felső » Budapest-Keleti 

Gödöllő Csömör

Távolság
Distance
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend / Schedule
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4:29 4:59 5:10 5:29 5:48 5:59 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48
1,2 Rákosfalva 4:31 5:01 5:12 5:31 5:50 6:01 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50
2,4 Nagyicce 4:33 5:03 5:14 5:33 5:52 6:03 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52
3,4 Sashalom 4:35 5:05 5:16 5:35 5:54 6:05 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54
4,6 Mátyásföld, repülőtér 4:37 5:07 5:18 5:37 5:56 6:07 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56
5,1 Mátyásföld, Imre utca 4:38 5:08 5:19 5:38 5:57 6:08 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57
5,7 Mátyásföld alsó 4:40 5:10 5:21 5:40 5:59 6:10 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59

6,5 Cinkota érk. / arr. 4:42 5:12 5:23 5:42 6:01 6:12 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01
ind. / dep. 3:42 3:57 4:23 4:43 5:14 5:23 5:44 6:01 6:13 6:31 6:47 7:01 7:17 7:31 7:47 8:01 8:17 8:31 8:47 9:01 9:17 9:31 9:47 10:01 10:17 10:31 10:47 11:01 11:17 11:31 11:47 12:01 12:17 12:31 12:47 13:01 13:17 13:31 13:47 14:01

7,2  Cinkota alsó 4:25 5:25 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
8,4 Árpádföld 4:27 5:27 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
9,0  Szabadságtelep 4:29 5:29 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
10,8  Csömör 4:33 5:33 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

7,5 Ilonatelep 3:44 3:59 4:45 5:16 5:46 6:15 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
9,6 Kistarcsa, kórház 3:47 4:02 4:48 5:19 5:49 6:18 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
10,8 Kistarcsa 3:49 4:04 4:50 5:21 5:51 6:20 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
11,3 Zsófialiget 3:50 4:05 4:51 5:22 5:52 6:21 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
12,0 Kerepes 3:52 4:07 4:53 5:24 5:54 6:23 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
13,9 Szilasliget 4:09 4:55 5:26 5:56 6:25 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
17,1 Mogyoród 4:14 5:00 5:31 6:01 6:30 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
18,7 Szentjakab 4:16 5:02 5:33 6:03 6:32 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
23,5 Gödöllő, Erzsébet park 4:22 5:08 5:39 6:09 6:38 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
24,1 Gödöllő, Szabadság tér 4:24 5:10 5:41 6:11 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
24,9 Gödöllő, Palotakert 4:27 5:13 5:44 6:14 6:43 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
25,6 Gödöllő 4:29 5:15 5:46 6:16 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

Szombaton és munkaszüneti napokon / Weekends and public holidays

Alacsonypadlós jármű 
nem közlekedik.
No low-floor service.

Kérjük, 
érvényesítse jegyét.
Please validate 
your ticket.

Járatinformáció / Line information

Kerékpárszállításra csak a piktogrammal jelölt kocsikban van lehetőség (kocsinként legfeljebb 4 db), 
melyhez 1 db vonal- vagy gyűjtőjegy érvényesítése, vagy kerékpárbérlet szükséges.
Transportation of bicycles is permitted only in the dedicated area of cars marked with a bicycle pictogram 
(up to 4 bicycles per car is allowed), and it requires a single ticket (also in case of block of 10) or a bicycle pass.

.

2023.04.02.Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational only. Devations from the schedule may occur.

Távolság
Distance
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend / Schedule

0,0 Örs vezér tere

B
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d
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t 
te

rü
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te
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da
pe

st
 z

on
e

14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 21:58 22:18 22:28 22:48 23:08 23:28 23:58
1,2 Rákosfalva 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:00 22:20 22:30 22:50 23:10 23:30 0:00
2,4 Nagyicce 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:02 22:22 22:32 22:52 23:12 23:32 0:02
3,4 Sashalom 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:04 22:24 22:34 22:54 23:14 23:34 0:04
4,6 Mátyásföld, repülőtér 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:06 22:26 22:36 22:56 23:16 23:36 0:06
5,1 Mátyásföld, Imre utca 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:07 22:27 22:37 22:57 23:17 23:37 0:07
5,7 Mátyásföld alsó 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:09 22:29 22:39 22:59 23:19 23:39 0:09

6,5 Cinkota érk. / arr. 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:11 22:31 22:41 23:01 23:21 23:41 0:11
ind. / dep. 14:17 14:31 14:47 15:01 15:17 15:31 15:47 16:01 16:17 16:31 16:47 17:01 17:17 17:31 17:47 18:01 18:17 18:31 18:47 19:01 19:17 19:31 19:47 20:01 20:17 20:31 20:47 21:01 21:17 21:31 21:47 22:01 22:12 22:31 22:42 23:01 23:22 23:41 0:12

7,2  Cinkota alsó 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:43
8,4 Árpádföld 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:45
9,0  Szabadságtelep 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:47
10,8  Csömör 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:51

7,5 Ilonatelep 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:14 22:44 23:24 0:14
9,6 Kistarcsa, kórház 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:17 22:47 23:27 0:17
10,8 Kistarcsa 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:19 22:49 23:29 0:19
11,3 Zsófialiget 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:20 22:50 23:30 0:20
12,0 Kerepes 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:22 22:52 23:32 0:22
13,9 Szilasliget 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:24 22:54 23:34 0:24
17,1 Mogyoród 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:29 22:59 23:39 0:29
18,7 Szentjakab 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:31 23:01 23:41 0:31
23,5 Gödöllő, Erzsébet park 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:37 23:07 23:47 0:37
24,1 Gödöllő, Szabadság tér 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:39 23:09 23:49 0:39
24,9 Gödöllő, Palotakert 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:42 23:12 23:52 0:42
25,6 Gödöllő 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:44 23:14 23:54 0:44

: A vonat cinkotai 
átszállással közlekedik.
The train runs with 
transfer at Cinkota.

N A G Y T A R C S A I  T Ö M E G K Ö Z L E K E D É S M E N E T R E N D E K
480 Budapest (Cinkota) – Nagytarcsa – Budapest (Cinkota) MENETREND UTOLSÓ VÁLTOZÁSA: 2023. ÁPRILIS 2.
  CSATLAKOZÁS A H8, H9 SZÁMÚ HÉVEKHEZ AZ ÖRS VEZÉR TERE ÉS GÖDÖLLŐ FELÉ A JÁRAT MENETRENDJE: 

482 Nagytarcsa – Budapest (Rákoscsaba) – Nagytarcsa MENETREND UTOLSÓ VÁLTOZÁSA: 2023. ÁPRILIS 2.
  CSATLAKOZÁS A MÁV 80A SZÁMÚ VONALÁHOZ, A KELETI PÁLYAUDVAR ÉS HATVAN FELÉ A JÁRAT MENETRENDJE:

504 Kistarcsa – Rákoskeresztúr – Maglód – Gyömrő – Monor MENETREND UTOLSÓ VÁLTOZÁSA: 2023. SZEPTEMBER 1.
A JÁRAT MENETRENDJE:

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. A nagytarcsai buszmegállókban is megtalálható,
aktuális menetrendek a QR-kódok beolvasásával közvetlenül letölthetőek a mobileszközre PDF-formátumban!

BUDAPEST | CINKOTA, HÉV-ÁLLOMÁS
C É L Á L L O M Á S
480 Nagytarcsa, Kistemplom
480 Nagytarcsa, Pető� telep
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

BUDAPEST | GEORGINA UTCA
C É L Á L L O M Á S
480 Nagytarcsa, Kistemplom
480 Nagytarcsa, Pető� telep
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

C É L Á L L O M Á S
480 Budapest, Cinkota HÉV-állomás

BUDAPEST | SIMONGÁT UTCA
C É L Á L L O M Á S
480 Nagytarcsa, Kistemplom
480 Nagytarcsa, Pető� telep
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

NAGYTARCSA | SZILAS IPARI PARK 1
C É L Á L L O M Á S
480 Budapest, Cinkota HÉV-állomás
482 Budapest, Diadal utca (Tura utca)
482 Budapest, Rákoscsaba vasútállomás
480 Nagytarcsa, Kistemplom
480, 482Nagytarcsa, Pető� telep
480, 482Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

NAGYTARCSA | SZILAS IPARI PARK 2
C É L Á L L O M Á S
480 Budapest, Cinkota HÉV-állomás
482 Budapest, Diadal utca (Tura utca)
482 Budapest, Rákoscsaba vasútállomás
480 Nagytarcsa, Kistemplom
480, 482Nagytarcsa, Pető� telep
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1

NAGYTARCSA | SZILAS IPARI BEJÁRATI ÚT
C É L Á L L O M Á S
482 Budapest, Diadal utca (Tura utca)
482 Budapest, Rákoscsaba vasútállomás
480 Nagytarcsa, Kistemplom
480, 482Nagytarcsa, Pető� telep
C É L Á L L O M Á S
480 Budapest, Cinkota HÉV-állomás
480, 482Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
480, 482Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

NAGYTARCSA | FÜZESLIGET
C É L Á L L O M Á S
482 Budapest, Diadal utca (Tura utca)
482 Budapest, Rákoscsaba vasútállomás
480 Nagytarcsa, Kistemplom
480, 482Nagytarcsa, Pető� telep
C É L Á L L O M Á S
480 Budapest, Cinkota HÉV-állomás
480, 482Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
480, 482Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

NAGYTARCSA | KÖZSÉGHÁZA
C É L Á L L O M Á S
482 Budapest, Diadal utca (Tura utca)
482 Budapest, Rákoscsaba vasútállomás
504 Monor, Autóbusz-állomás
480, 482Nagytarcsa, Pető� telep
449 Pécel, Vasútállomás
C É L Á L L O M Á S
480 Budapest, Cinkota HÉV-állomás
449 Csömör, Laky park
449, 504 Kistarcsa, Megyei kórház
480 Nagytarcsa, Kistemplom
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

NAGYTARCSA | PETŐFI TELEP
C É L Á L L O M Á S
480 Budapest, Cinkota HÉV-állomás
482 Budapest, Rákoscsaba vasútállomás
449, 480 Nagytarcsa, Kistemplom

480, 482Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
480, 482Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
C É L Á L L O M Á S
482 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
482 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

NAGYTARCSA | KISTEMPLOM
C É L Á L L O M Á S
480 Budapest, Cinkota HÉV-állomás
449 Csömör, Laky park
449, 504 Kistarcsa, Megyei kórház
504 Monor, Autóbusz-állomás
480 Nagytarcsa, Pető� telep
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
480 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2
449 Pécel, Vasútállomás

NAGYTARCSA | BERDÓ IPARI PARK
C É L Á L L O M Á S
482 Budapest, Diadal utca (Tura utca)
482 Budapest, Rákoscsaba vasútállomás
504 Monor, Autóbusz-állomás
449 Pécel, Vasútállomás
C É L Á L L O M Á S
449 Csömör, Laky park
449, 504 Kistarcsa, Megyei kórház
482 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
482 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

BUDAPEST | RÁKOSCSABA, VASÚTÁLLOMÁS
C É L Á L L O M Á S
482 Budapest, Diadal utca (Tura utca)

C É L Á L L O M Á S
482 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 1
482 Nagytarcsa, Szilas Ipari Park 2

Cinkotai HÉV megálló MENETREND UTOLSÓ VÁLTOZÁSA: 2023. DECEMBER 10.

Távolság
Distance
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend / Schedule

0,0 Gödöllő 3:56 4:36 5:06 5:36 5:50 6:06 6:20 6:36 6:50 7:06 7:20 7:36 7:50 8:06 8:20 8:36 9:06
0,7 Gödöllő, Palotakert 3:57 4:37 5:07 5:37 5:51 6:07 6:21 6:37 6:51 7:07 7:21 7:37 7:51 8:07 8:21 8:37 9:07
1,5 Gödöllő, Szabadság tér 4:00 4:40 5:10 5:40 5:54 6:10 6:24 6:40 6:54 7:10 7:24 7:40 7:54 8:10 8:24 8:40 9:10
2,1 Gödöllő, Erzsébet park 4:02 4:42 5:12 5:42 5:56 6:12 6:26 6:42 6:56 7:12 7:26 7:42 7:56 8:12 8:26 8:42 9:12
6,9 Szentjakab 4:08 4:48 5:18 5:48 6:02 6:18 6:32 6:48 7:02 7:18 7:32 7:48 8:02 8:18 8:32 8:48 9:18
8,5 Mogyoród 4:10 4:50 5:20 5:50 6:04 6:20 6:34 6:50 7:04 7:20 7:34 7:50 8:04 8:20 8:34 8:50 9:20

11,7 Szilasliget 4:14 4:54 5:24 5:54 6:08 6:24 6:38 6:54 7:08 7:24 7:38 7:54 8:08 8:24 8:38 8:54 9:24
13,6 Kerepes 3:57 4:17 4:57 5:27 5:57 6:11 6:20 6:27 6:41 6:50 6:57 7:11 7:20 7:27 7:41 7:50 7:57 8:11 8:27 8:41 8:57 9:27
14,3 Zsófialiget 3:58 4:18 4:58 5:28 5:58 6:12 6:21 6:28 6:42 6:51 6:58 7:12 7:21 7:28 7:42 7:51 7:58 8:12 8:28 8:42 8:58 9:28
14,8 Kistarcsa 4:00 4:20 5:00 5:30 6:00 6:14 6:23 6:30 6:44 6:53 7:00 7:14 7:23 7:30 7:44 7:53 8:00 8:14 8:30 8:44 9:00 9:30
16,0 Kistarcsa, kórház 4:01 4:21 5:01 5:31 6:01 6:15 6:24 6:31 6:45 6:54 7:01 7:15 7:24 7:31 7:45 7:54 8:01 8:15 8:31 8:45 9:01 9:31
18,1 Ilonatelep 4:05 4:25 5:05 5:35 6:05 6:19 6:28 6:35 6:49 6:58 7:05 7:19 7:28 7:35 7:49 7:58 8:05 8:19 8:35 8:49 9:05 9:35

0,0 Csömör 4:38 5:08 5:38 6:07 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:15 9:45
1,8 Szabadságtelep
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4:41 5:11 5:41 6:10 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:18 9:48
2,4 Árpádföld 4:43 5:13 5:43 6:12 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:20 9:50
3,6 Cinkota alsó 4:45 5:15 5:45 6:14 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:22 9:52

19,1 Cinkota érk. / arr. 4:08 4:28 4:48 5:08 5:18 5:38 5:48 6:08 6:17 6:22 6:31 6:38 6:46 6:52 7:01 7:08 7:16 7:22 7:31 7:38 7:46 7:52 8:01 8:08 8:16 8:22 8:38 8:46 8:52 9:08 9:25 9:38 9:55
ind. / dep. 4:09 4:29 4:49 5:09 5:19 5:29 5:39 5:49 5:59 6:10 6:17 6:24 6:32 6:40 6:47 6:54 7:02 7:10 7:17 7:24 7:32 7:40 7:47 7:54 8:02 8:10 8:17 8:24 8:40 8:47 8:54 9:10 9:25 9:40 9:55

19,9 Mátyásföld alsó 4:11 4:31 4:51 5:11 5:21 5:31 5:41 5:51 6:01 6:12 6:19 6:26 6:34 6:42 6:49 6:56 7:04 7:12 7:19 7:26 7:34 7:42 7:49 7:56 8:04 8:12 8:19 8:26 8:42 8:49 8:56 9:12 9:27 9:42 9:57
20,5 Mátyásföld, Imre utca 4:12 4:32 4:52 5:12 5:22 5:32 5:42 5:52 6:02 6:13 6:20 6:27 6:35 6:43 6:50 6:57 7:05 7:13 7:20 7:27 7:35 7:43 7:50 7:57 8:05 8:13 8:20 8:27 8:43 8:50 8:57 9:13 9:28 9:43 9:58
21,0 Mátyásföld, repülőtér 4:14 4:34 4:54 5:14 5:24 5:34 5:44 5:54 6:04 6:15 6:22 6:29 6:37 6:45 6:52 6:59 7:07 7:15 7:22 7:29 7:37 7:45 7:52 7:59 8:07 8:15 8:22 8:29 8:45 8:52 8:59 9:15 9:30 9:45 10:00
22,2 Sashalom 4:16 4:36 4:56 5:16 5:26 5:36 5:46 5:56 6:06 6:17 6:24 6:31 6:39 6:47 6:54 7:01 7:09 7:17 7:24 7:31 7:39 7:47 7:54 8:01 8:09 8:17 8:24 8:31 8:47 8:54 9:01 9:17 9:32 9:47 10:02
23,2 Nagyicce 4:17 4:37 4:57 5:17 5:27 5:37 5:47 5:57 6:07 6:18 6:25 6:32 6:40 6:48 6:55 7:02 7:10 7:18 7:25 7:32 7:40 7:48 7:55 8:02 8:10 8:18 8:25 8:32 8:48 8:55 9:02 9:18 9:33 9:48 10:03
24,4 Rákosfalva 4:19 4:39 4:59 5:19 5:29 5:39 5:49 5:59 6:09 6:20 6:27 6:34 6:42 6:50 6:57 7:04 7:12 7:20 7:27 7:34 7:42 7:50 7:57 8:04 8:12 8:20 8:27 8:34 8:50 8:57 9:04 9:20 9:35 9:50 10:05
25,6 Örs vezér tere 4:22 4:42 5:02 5:22 5:32 5:42 5:52 6:02 6:12 6:23 6:30 6:37 6:45 6:53 7:00 7:07 7:15 7:23 7:30 7:37 7:45 7:53 8:00 8:07 8:15 8:23 8:30 8:37 8:53 9:00 9:07 9:23 9:38 9:53 10:08

Munkanapokon / Workdays

A tájékoztató a következő lapon folytatódik.
Information continues on the next page.

Örs vezér tere 2023.04.02.Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational only. Devations from the schedule may occur.1/2

Oldal / Page

Távolság
Distance
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend / Schedule

0,0 Gödöllő 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:20 15:36 15:50 16:06 16:20 16:36
0,7 Gödöllő, Palotakert 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:21 15:37 15:51 16:07 16:21 16:37
1,5 Gödöllő, Szabadság tér 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:24 15:40 15:54 16:10 16:24 16:40
2,1 Gödöllő, Erzsébet park 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:26 15:42 15:56 16:12 16:26 16:42
6,9 Szentjakab 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:32 15:48 16:02 16:18 16:32 16:48
8,5 Mogyoród 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:34 15:50 16:04 16:20 16:34 16:50

11,7 Szilasliget 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:38 15:54 16:08 16:24 16:38 16:54
13,6 Kerepes 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:41 15:57 16:11 16:27 16:41 16:57
14,3 Zsófialiget 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:42 15:58 16:12 16:28 16:42 16:58
14,8 Kistarcsa 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:44 16:00 16:14 16:30 16:44 17:00
16,0 Kistarcsa, kórház 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 15:45 16:01 16:15 16:31 16:45 17:01
18,1 Ilonatelep 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:49 16:05 16:19 16:35 16:49 17:05

0,0 Csömör 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:47 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
1,8 Szabadságtelep
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10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:50 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
2,4 Árpádföld 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:52 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
3,6 Cinkota alsó 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:54 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

19,1 Cinkota érk. / arr. 10:08 10:25 10:38 10:55 11:08 11:25 11:38 11:55 12:08 12:25 12:38 12:55 13:08 13:25 13:38 13:57 14:08 14:33 14:38 15:03 15:08 15:33 15:38 15:52 16:03 16:08 16:22 16:33 16:38 16:52 17:03 17:08
ind. / dep. 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:57 14:10 14:24 14:33 14:40 14:54 15:03 15:10 15:24 15:33 15:40 15:54 16:03 16:10 16:24 16:33 16:40 16:54 17:03 17:10

19,9 Mátyásföld alsó 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:59 14:12 14:26 14:35 14:42 14:56 15:05 15:12 15:26 15:35 15:42 15:56 16:05 16:12 16:26 16:35 16:42 16:56 17:05 17:12
20,5 Mátyásföld, Imre utca 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 14:00 14:13 14:27 14:36 14:43 14:57 15:06 15:13 15:27 15:36 15:43 15:57 16:06 16:13 16:27 16:36 16:43 16:57 17:06 17:13
21,0 Mátyásföld, repülőtér 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:02 14:15 14:29 14:38 14:45 14:59 15:08 15:15 15:29 15:38 15:45 15:59 16:08 16:15 16:29 16:38 16:45 16:59 17:08 17:15
22,2 Sashalom 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:04 14:17 14:31 14:40 14:47 15:01 15:10 15:17 15:31 15:40 15:47 16:01 16:10 16:17 16:31 16:40 16:47 17:01 17:10 17:17
23,2 Nagyicce 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:05 14:18 14:32 14:41 14:48 15:02 15:11 15:18 15:32 15:41 15:48 16:02 16:11 16:18 16:32 16:41 16:48 17:02 17:11 17:18
24,4 Rákosfalva 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:07 14:20 14:34 14:43 14:50 15:04 15:13 15:20 15:34 15:43 15:50 16:04 16:13 16:20 16:34 16:43 16:50 17:04 17:13 17:20
25,6 Örs vezér tere 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:10 14:23 14:37 14:46 14:53 15:07 15:16 15:23 15:37 15:46 15:53 16:07 16:16 16:23 16:37 16:46 16:53 17:07 17:16 17:23

Gödöllő Csömör
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Megállóhely
Stop

Menetrend / Schedule
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4:29 4:59 5:10 5:29 5:48 5:59 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48
1,2 Rákosfalva 4:31 5:01 5:12 5:31 5:50 6:01 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50
2,4 Nagyicce 4:33 5:03 5:14 5:33 5:52 6:03 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52
3,4 Sashalom 4:35 5:05 5:16 5:35 5:54 6:05 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54
4,6 Mátyásföld, repülőtér 4:37 5:07 5:18 5:37 5:56 6:07 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56
5,1 Mátyásföld, Imre utca 4:38 5:08 5:19 5:38 5:57 6:08 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57
5,7 Mátyásföld alsó 4:40 5:10 5:21 5:40 5:59 6:10 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59

6,5 Cinkota érk. / arr. 4:42 5:12 5:23 5:42 6:01 6:12 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01
ind. / dep. 3:42 3:57 4:23 4:43 5:14 5:23 5:44 6:01 6:13 6:31 6:47 7:01 7:17 7:31 7:47 8:01 8:17 8:31 8:47 9:01 9:17 9:31 9:47 10:01 10:17 10:31 10:47 11:01 11:17 11:31 11:47 12:01 12:17 12:31 12:47 13:01 13:17 13:31 13:47 14:01

7,2  Cinkota alsó 4:25 5:25 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
8,4 Árpádföld 4:27 5:27 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
9,0  Szabadságtelep 4:29 5:29 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
10,8  Csömör 4:33 5:33 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

7,5 Ilonatelep 3:44 3:59 4:45 5:16 5:46 6:15 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
9,6 Kistarcsa, kórház 3:47 4:02 4:48 5:19 5:49 6:18 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
10,8 Kistarcsa 3:49 4:04 4:50 5:21 5:51 6:20 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
11,3 Zsófialiget 3:50 4:05 4:51 5:22 5:52 6:21 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
12,0 Kerepes 3:52 4:07 4:53 5:24 5:54 6:23 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
13,9 Szilasliget 4:09 4:55 5:26 5:56 6:25 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
17,1 Mogyoród 4:14 5:00 5:31 6:01 6:30 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
18,7 Szentjakab 4:16 5:02 5:33 6:03 6:32 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
23,5 Gödöllő, Erzsébet park 4:22 5:08 5:39 6:09 6:38 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
24,1 Gödöllő, Szabadság tér 4:24 5:10 5:41 6:11 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
24,9 Gödöllő, Palotakert 4:27 5:13 5:44 6:14 6:43 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
25,6 Gödöllő 4:29 5:15 5:46 6:16 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

Szombaton és munkaszüneti napokon / Weekends and public holidays

Alacsonypadlós jármű 
nem közlekedik.
No low-floor service.

Kérjük, 
érvényesítse jegyét.
Please validate 
your ticket.

Járatinformáció / Line information

Kerékpárszállításra csak a piktogrammal jelölt kocsikban van lehetőség (kocsinként legfeljebb 4 db), 
melyhez 1 db vonal- vagy gyűjtőjegy érvényesítése, vagy kerékpárbérlet szükséges.
Transportation of bicycles is permitted only in the dedicated area of cars marked with a bicycle pictogram 
(up to 4 bicycles per car is allowed), and it requires a single ticket (also in case of block of 10) or a bicycle pass.

.

2023.04.02.Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational only. Devations from the schedule may occur.
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14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 21:58 22:18 22:28 22:48 23:08 23:28 23:58
1,2 Rákosfalva 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:00 22:20 22:30 22:50 23:10 23:30 0:00
2,4 Nagyicce 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:02 22:22 22:32 22:52 23:12 23:32 0:02
3,4 Sashalom 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:04 22:24 22:34 22:54 23:14 23:34 0:04
4,6 Mátyásföld, repülőtér 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:06 22:26 22:36 22:56 23:16 23:36 0:06
5,1 Mátyásföld, Imre utca 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:07 22:27 22:37 22:57 23:17 23:37 0:07
5,7 Mátyásföld alsó 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:09 22:29 22:39 22:59 23:19 23:39 0:09

6,5 Cinkota érk. / arr. 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:11 22:31 22:41 23:01 23:21 23:41 0:11
ind. / dep. 14:17 14:31 14:47 15:01 15:17 15:31 15:47 16:01 16:17 16:31 16:47 17:01 17:17 17:31 17:47 18:01 18:17 18:31 18:47 19:01 19:17 19:31 19:47 20:01 20:17 20:31 20:47 21:01 21:17 21:31 21:47 22:01 22:12 22:31 22:42 23:01 23:22 23:41 0:12

7,2  Cinkota alsó 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:43
8,4 Árpádföld 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:45
9,0  Szabadságtelep 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:47
10,8  Csömör 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:51

7,5 Ilonatelep 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:14 22:44 23:24 0:14
9,6 Kistarcsa, kórház 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:17 22:47 23:27 0:17
10,8 Kistarcsa 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:19 22:49 23:29 0:19
11,3 Zsófialiget 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:20 22:50 23:30 0:20
12,0 Kerepes 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:22 22:52 23:32 0:22
13,9 Szilasliget 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:24 22:54 23:34 0:24
17,1 Mogyoród 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:29 22:59 23:39 0:29
18,7 Szentjakab 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:31 23:01 23:41 0:31
23,5 Gödöllő, Erzsébet park 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:37 23:07 23:47 0:37
24,1 Gödöllő, Szabadság tér 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:39 23:09 23:49 0:39
24,9 Gödöllő, Palotakert 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:42 23:12 23:52 0:42
25,6 Gödöllő 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:44 23:14 23:54 0:44

: A vonat cinkotai 
átszállással közlekedik.
The train runs with 
transfer at Cinkota.

Gödöllő Csömör
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4:29 4:59 5:10 5:29 5:48 5:59 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48
1,2 Rákosfalva 4:31 5:01 5:12 5:31 5:50 6:01 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50
2,4 Nagyicce 4:33 5:03 5:14 5:33 5:52 6:03 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52
3,4 Sashalom 4:35 5:05 5:16 5:35 5:54 6:05 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54
4,6 Mátyásföld, repülőtér 4:37 5:07 5:18 5:37 5:56 6:07 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56
5,1 Mátyásföld, Imre utca 4:38 5:08 5:19 5:38 5:57 6:08 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57
5,7 Mátyásföld alsó 4:40 5:10 5:21 5:40 5:59 6:10 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59

6,5 Cinkota érk. / arr. 4:42 5:12 5:23 5:42 6:01 6:12 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01
ind. / dep. 3:42 3:57 4:23 4:43 5:14 5:23 5:44 6:01 6:13 6:31 6:47 7:01 7:17 7:31 7:47 8:01 8:17 8:31 8:47 9:01 9:17 9:31 9:47 10:01 10:17 10:31 10:47 11:01 11:17 11:31 11:47 12:01 12:17 12:31 12:47 13:01 13:17 13:31 13:47 14:01

7,2  Cinkota alsó 4:25 5:25 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
8,4 Árpádföld 4:27 5:27 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
9,0  Szabadságtelep 4:29 5:29 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
10,8  Csömör 4:33 5:33 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

7,5 Ilonatelep 3:44 3:59 4:45 5:16 5:46 6:15 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
9,6 Kistarcsa, kórház 3:47 4:02 4:48 5:19 5:49 6:18 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
10,8 Kistarcsa 3:49 4:04 4:50 5:21 5:51 6:20 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
11,3 Zsófialiget 3:50 4:05 4:51 5:22 5:52 6:21 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
12,0 Kerepes 3:52 4:07 4:53 5:24 5:54 6:23 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
13,9 Szilasliget 4:09 4:55 5:26 5:56 6:25 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
17,1 Mogyoród 4:14 5:00 5:31 6:01 6:30 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
18,7 Szentjakab 4:16 5:02 5:33 6:03 6:32 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
23,5 Gödöllő, Erzsébet park 4:22 5:08 5:39 6:09 6:38 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
24,1 Gödöllő, Szabadság tér 4:24 5:10 5:41 6:11 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
24,9 Gödöllő, Palotakert 4:27 5:13 5:44 6:14 6:43 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
25,6 Gödöllő 4:29 5:15 5:46 6:16 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

Szombaton és munkaszüneti napokon / Weekends and public holidays

Alacsonypadlós jármű 
nem közlekedik.
No low-floor service.

Kérjük, 
érvényesítse jegyét.
Please validate 
your ticket.

Járatinformáció / Line information

Kerékpárszállításra csak a piktogrammal jelölt kocsikban van lehetőség (kocsinként legfeljebb 4 db), 
melyhez 1 db vonal- vagy gyűjtőjegy érvényesítése, vagy kerékpárbérlet szükséges.
Transportation of bicycles is permitted only in the dedicated area of cars marked with a bicycle pictogram 
(up to 4 bicycles per car is allowed), and it requires a single ticket (also in case of block of 10) or a bicycle pass.

.

2023.04.02.Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational only. Devations from the schedule may occur.

Távolság
Distance
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend / Schedule

0,0 Örs vezér tere
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14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 21:58 22:18 22:28 22:48 23:08 23:28 23:58
1,2 Rákosfalva 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:00 22:20 22:30 22:50 23:10 23:30 0:00
2,4 Nagyicce 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:02 22:22 22:32 22:52 23:12 23:32 0:02
3,4 Sashalom 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:04 22:24 22:34 22:54 23:14 23:34 0:04
4,6 Mátyásföld, repülőtér 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:06 22:26 22:36 22:56 23:16 23:36 0:06
5,1 Mátyásföld, Imre utca 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:07 22:27 22:37 22:57 23:17 23:37 0:07
5,7 Mátyásföld alsó 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:09 22:29 22:39 22:59 23:19 23:39 0:09

6,5 Cinkota érk. / arr. 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:11 22:31 22:41 23:01 23:21 23:41 0:11
ind. / dep. 14:17 14:31 14:47 15:01 15:17 15:31 15:47 16:01 16:17 16:31 16:47 17:01 17:17 17:31 17:47 18:01 18:17 18:31 18:47 19:01 19:17 19:31 19:47 20:01 20:17 20:31 20:47 21:01 21:17 21:31 21:47 22:01 22:12 22:31 22:42 23:01 23:22 23:41 0:12

7,2  Cinkota alsó 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:43
8,4 Árpádföld 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:45
9,0  Szabadságtelep 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:47
10,8  Csömör 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:51

7,5 Ilonatelep 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:14 22:44 23:24 0:14
9,6 Kistarcsa, kórház 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:17 22:47 23:27 0:17
10,8 Kistarcsa 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:19 22:49 23:29 0:19
11,3 Zsófialiget 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:20 22:50 23:30 0:20
12,0 Kerepes 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:22 22:52 23:32 0:22
13,9 Szilasliget 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:24 22:54 23:34 0:24
17,1 Mogyoród 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:29 22:59 23:39 0:29
18,7 Szentjakab 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:31 23:01 23:41 0:31
23,5 Gödöllő, Erzsébet park 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:37 23:07 23:47 0:37
24,1 Gödöllő, Szabadság tér 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:39 23:09 23:49 0:39
24,9 Gödöllő, Palotakert 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:42 23:12 23:52 0:42
25,6 Gödöllő 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:44 23:14 23:54 0:44

: A vonat cinkotai 
átszállással közlekedik.
The train runs with 
transfer at Cinkota.

Gödöllő Csömör

Távolság
Distance
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend / Schedule
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4:29 4:59 5:10 5:29 5:48 5:59 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48
1,2 Rákosfalva 4:31 5:01 5:12 5:31 5:50 6:01 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50
2,4 Nagyicce 4:33 5:03 5:14 5:33 5:52 6:03 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52
3,4 Sashalom 4:35 5:05 5:16 5:35 5:54 6:05 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54
4,6 Mátyásföld, repülőtér 4:37 5:07 5:18 5:37 5:56 6:07 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56
5,1 Mátyásföld, Imre utca 4:38 5:08 5:19 5:38 5:57 6:08 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57
5,7 Mátyásföld alsó 4:40 5:10 5:21 5:40 5:59 6:10 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59

6,5 Cinkota érk. / arr. 4:42 5:12 5:23 5:42 6:01 6:12 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01
ind. / dep. 3:42 3:57 4:23 4:43 5:14 5:23 5:44 6:01 6:13 6:31 6:47 7:01 7:17 7:31 7:47 8:01 8:17 8:31 8:47 9:01 9:17 9:31 9:47 10:01 10:17 10:31 10:47 11:01 11:17 11:31 11:47 12:01 12:17 12:31 12:47 13:01 13:17 13:31 13:47 14:01

7,2  Cinkota alsó 4:25 5:25 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
8,4 Árpádföld 4:27 5:27 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
9,0  Szabadságtelep 4:29 5:29 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
10,8  Csömör 4:33 5:33 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

7,5 Ilonatelep 3:44 3:59 4:45 5:16 5:46 6:15 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
9,6 Kistarcsa, kórház 3:47 4:02 4:48 5:19 5:49 6:18 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
10,8 Kistarcsa 3:49 4:04 4:50 5:21 5:51 6:20 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
11,3 Zsófialiget 3:50 4:05 4:51 5:22 5:52 6:21 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
12,0 Kerepes 3:52 4:07 4:53 5:24 5:54 6:23 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
13,9 Szilasliget 4:09 4:55 5:26 5:56 6:25 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
17,1 Mogyoród 4:14 5:00 5:31 6:01 6:30 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
18,7 Szentjakab 4:16 5:02 5:33 6:03 6:32 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
23,5 Gödöllő, Erzsébet park 4:22 5:08 5:39 6:09 6:38 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
24,1 Gödöllő, Szabadság tér 4:24 5:10 5:41 6:11 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
24,9 Gödöllő, Palotakert 4:27 5:13 5:44 6:14 6:43 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
25,6 Gödöllő 4:29 5:15 5:46 6:16 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

Szombaton és munkaszüneti napokon / Weekends and public holidays

Alacsonypadlós jármű 
nem közlekedik.
No low-floor service.

Kérjük, 
érvényesítse jegyét.
Please validate 
your ticket.

Járatinformáció / Line information

Kerékpárszállításra csak a piktogrammal jelölt kocsikban van lehetőség (kocsinként legfeljebb 4 db), 
melyhez 1 db vonal- vagy gyűjtőjegy érvényesítése, vagy kerékpárbérlet szükséges.
Transportation of bicycles is permitted only in the dedicated area of cars marked with a bicycle pictogram 
(up to 4 bicycles per car is allowed), and it requires a single ticket (also in case of block of 10) or a bicycle pass.

.

2023.04.02.Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational only. Devations from the schedule may occur.

Távolság
Distance
(km)

Megállóhely
Stop

Menetrend / Schedule

0,0 Örs vezér tere
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14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 21:58 22:18 22:28 22:48 23:08 23:28 23:58
1,2 Rákosfalva 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:00 22:20 22:30 22:50 23:10 23:30 0:00
2,4 Nagyicce 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:02 22:22 22:32 22:52 23:12 23:32 0:02
3,4 Sashalom 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:04 22:24 22:34 22:54 23:14 23:34 0:04
4,6 Mátyásföld, repülőtér 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:06 22:26 22:36 22:56 23:16 23:36 0:06
5,1 Mátyásföld, Imre utca 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:07 22:27 22:37 22:57 23:17 23:37 0:07
5,7 Mátyásföld alsó 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:09 22:29 22:39 22:59 23:19 23:39 0:09

6,5 Cinkota érk. / arr. 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:11 22:31 22:41 23:01 23:21 23:41 0:11
ind. / dep. 14:17 14:31 14:47 15:01 15:17 15:31 15:47 16:01 16:17 16:31 16:47 17:01 17:17 17:31 17:47 18:01 18:17 18:31 18:47 19:01 19:17 19:31 19:47 20:01 20:17 20:31 20:47 21:01 21:17 21:31 21:47 22:01 22:12 22:31 22:42 23:01 23:22 23:41 0:12

7,2  Cinkota alsó 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:43
8,4 Árpádföld 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:45
9,0  Szabadságtelep 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:47
10,8  Csömör 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:51

7,5 Ilonatelep 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:14 22:44 23:24 0:14
9,6 Kistarcsa, kórház 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:17 22:47 23:27 0:17
10,8 Kistarcsa 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:19 22:49 23:29 0:19
11,3 Zsófialiget 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:20 22:50 23:30 0:20
12,0 Kerepes 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:22 22:52 23:32 0:22
13,9 Szilasliget 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:24 22:54 23:34 0:24
17,1 Mogyoród 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:29 22:59 23:39 0:29
18,7 Szentjakab 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:31 23:01 23:41 0:31
23,5 Gödöllő, Erzsébet park 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:37 23:07 23:47 0:37
24,1 Gödöllő, Szabadság tér 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:39 23:09 23:49 0:39
24,9 Gödöllő, Palotakert 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:42 23:12 23:52 0:42
25,6 Gödöllő 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:44 23:14 23:54 0:44

: A vonat cinkotai 
átszállással közlekedik.
The train runs with 
transfer at Cinkota.

Munkanapokon >
Szombaton és munkaszüneti napokon >>

Munkanapokon >
Szombaton és munkaszüneti napokon >>

felé felé felé
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Lakodalom
A múlt századi szántó-vető emberek 
életét egyrészt az évszakok körfor-
gása – időjárása, illetve az egyházi 
ünnepekkel kapcsolatos szabályok 
határozták meg. Így alakult ki azután, 
hogy Nagytarcsán is az ősz végi 
betakarítások befejeztétől adven-
tig, illetve farsang idején tartották a 
lakodalmakat. Méghozzá hétköznap, 
hogy a vasárnapi istentiszteletre már 
mindenki józanul mehessen el. 

Az eljegyzés után háromszor lettek kihir-
detve a templomban a házasulandók, és 
a negyedik héten volt az esküvő. Ügyelni 
kellett arra is, hogy a lakodalom húshagyó 
kedd előtt legyen, mert böjtben tilos volt 
a mulatozás. Voltak ám olyan hirtelen fel-
lángolt szerelmek is, mint Kis Jánosé, aki 
a farsangi bálon kérte meg Gubek Anna 
kezét és még böjt előtt meg is esküdtek. 
Mindez a negyvenes években történt, s 
egy szűk emberöltő múltán 1968-ban az ő 
Anna lányuk esküvője volt az utolsó nép-
viseletes, tradicionális lakodalom. Mivel 
férje Csomádról való volt, így a két nász-
nép különböző viselete is látható a hasáb 
alján hivatkozott videón.

Száraz, hideg volt 1965 novembere. Se 
dér, se zúzmara, se hó, csak a metsző hi-
deg szél. Tarcsai Misivel a TSZ istállói kö-
rül őgyelegve kurkásztuk a verébfészke-
ket – sikertelenül. Majd megvett minket 
az Isten hidege, így azután hamar meg-
tértünk. Az irodai kétaknás öntöttvas 
kályha ontotta magából a meleget. Nem 
csoda hát, hogy hazaérve mellé teleped-
tem. Néztem amint Édesapám az íróasz-
talánál a maga által fabrikált átvilágító 
asztalon másolta az esketési emlékla-
pot. Először tussal megrajzolta a képet, 
majd anilinnal kifestette. Egy ilyen em-
léklapot, egy fakeresztet és egy dedikált 
bibliát ajándékozott minden házaspár-
nak. Akkor éppen Tóth Miska barátom 
édesanyjának két ikernővére közül a „�-
atalabb” Fábián Anna és Fényes István 

esketésére készült az emléklap. Másnap 
be is állítottak a „druzsbák”, hogy a la-
kodalomra kölcsön vigyék imaházunk 
fapadjait. Rögtön mentem is nyitni az 
imaházat és lelkesen cipeltem a pado-
kat a strá�ocsihoz, majd vissza víve a 
kulcsot rohantam, nehogy lemaradjak a 
padhordás jutalmáról, az akkoriban na-
gyon kedvelt mézes sütiről. Már az öreg 
Aschemberg Kálmán kovácsműhelyé-
nél csattogtak a lovak patkói, mire utol-
értem őket. Pont időben, mert az átellen-
ben lévő portán készültek a lagzira. Jobb 
oldalt a hosszú, tornácos parasztház ele-
jén kis padka volt, s mint általában a má-
sik oldalon pedig a nyári konyha, ahol az 
asszonyok már a másnapi ünnepre ké-
szítették elő az ételeket. Miután az ud-
var felett kifeszített sátor alatt elrendez-
tük a padokat, vidáman „bepusziltunk” 
néhány mézes sütit.

Az esküvő napján a menyasszony és 
a vőlegény násznépe egymás után érke-
zett a templomba. A menyasszony kezé-
ben egy szép piros alma volt, melybe egy 
rozmaring szálat tűztek. Az esketéskor a 
menyasszony ezt a lelkésznek adta, aki az 
oltárra helyezte. A szertartás után testvé-
reim rendre versenyeztek, hogy kié legyen 
az az alma. Megjegyzem a parókia kertjé-
ben több almafa is volt, amelynek termé-
sére már rá se bírtunk nézni. No de az a 
rozmaringillatú? Óh, az egészen más volt!

Szokás volt, hogy a lakodalmi vacso-
rára a lelkészt és a tanácselnököt is meg-
hívták. Az első (tiszta) szobában, a meny-
asszony-vőlegény mellett az örömszülők 
ültek az illusztris vendégekkel. Egyszer, 
éppen Kis Kati néni lányának a lagziján, 
egy kissé emelkedettebb hangulatú csa-
pat állított be a vacsora asztalhoz és édes-
anyám poharát színültig töltve sápadt pi-
ros tarcsai borral, elkezdték kántálni, hogy: 

„Tisztelendő néni iszik most, iszik most,
Ennek örvendezzünk most, ennek ör-

vendezzünk most.
Le, le, le fenékig!
Le, le, le fenékig!”
Kati néni harcias fellépésével tudta csak 

megvédelmezni „bornemissza” Édes-
anyámat.

Szüleim a kis gyermeket nem hagy-
ták otthon, így magukkal vitték ezekre 
az ünnepi vacsorákra. Egy alkalommal, 

Éva nővéremet kínálgatta az örömanya: 
„No mit kérsz kicsikém? Rántott husit? 
Csirkecombot vagy kacsát?” – Neem – 
mondta Évike –, hanem savanyú ubor-
kát! A násznép megbotránkozására meg 
is evett jó néhányat, majd aztán mikor 
hazatértek, kérlelte anyánkat, hogy ad-
jon neki valamit enni, mert éhes… Ké-
sőbb nagylány nővéreim otthon marad-
tak, helyettük a két öcsike, János és Péter 
mentek a lagzi-vacsorára. Másnap a lel-
késziroda sarkában játszottak és Édes-
apám arra lett �gyelmes, hogy a két gye-
rek határozott szavakkal fogadkozik: 

„Nem esküszünk!” – mondta János, erre 
Péter öccse visszhangozta: „Nem eskü-
sünk!” János: „Minek az?” Péter: „Minek 
az? Akkor olyan húst kell ennünk, ami 
belemegy a fogunkba!!!”

Mikor rám került a sor, mint legkisebbet, 
a szüleim engem vittek a vacsorára. Engem 
sem az ételek érdekeltek, ezért a vacsora 
megkezdése után kiosontam a násznép 
közé. Érdeklődve �gyeltem a történéseket. 
Horváth Erka lagziján, ott volt a gazdag 
Bartos rokonság minden tagja. Mondhatni 
e „földbirtokos” kiterjedt létszámú rokon-
sággal rendelkező család túlélte a nagy tra-
gédiát. Kulákoknak nyilvánították őket 
és mindenüket elvették. A semmivé vált 
örökségen így nem civódhattak, de kicsit 
felöntve a garaton előjöttek egyéb testvéri 
sérelmek. Bartos Jampi édesapja a Cinko-
tán lakó Pista testvérével szólalkozott össze: 

„Te két szóval zrikáltál engem éveken át!” – 
így István. „Ha nem értettél valamit, min-
dig azt mondtad: Tesééék? Tesééék? Ezzel 

KIS ANNA ESKÜVŐJEKIS ANNA ESKÜVŐJEKIS ANNA ESKÜVŐJE KÉSZÜLŐDÉS KÉSZÜLŐDÉS KÉSZÜLŐDÉS 
A LAKODALOMRAA LAKODALOMRAA LAKODALOMRA

hergeltél!” Mivel a másik idegesítő kifejezés 
nem jutott eszébe, ezért hátra ment a kony-
hába, hogy feleségét megkérdezze, mi is volt 
az a másik szó. Visszajőve keményen oda-
vágta: „Beezony! Beezony! Ezzel szekáltál!” 
Ekkor gondolkodtam el először azon, hogy 
a Sátán milyen piszlicsáré  dolgokkal tud 
bennünket egymásnak ugrasztani!

 A másik számomra emlékezetes lagzi 
a Fasor utca 19-ben zajlott. A Budapestről 
származó Mislai Tibor és a szegény csa-
ládban felnevelkedett Fényes Erzsi esküvői 
vacsorájára vittek el szüleim. Tibi már az 
esküvő előtt mondogatta, hogy az ő lag-
ziján csapolt sör lesz, nem üveges, tehát 
megadja a módját! Ha belegondolunk, ele-
ink is így gondolkodtak. Ők úgy tették ezt, 
hogy szaloncukrokkal díszített lakodalmi 
örömfát készítettek. Nem engedhették meg 
maguknak azt ugyanis – mint a városi 
polgárok –, hogy kényük-kedvük szerint 
szaloncukor fondant szopogassanak. De 
a lakodalomkor kirúgtak a hámból. Szá-
momra persze nem a csapolt sör, hanem 
a lagzi forgataga volt az izgalmas. Akko-
riban a nagytarcsai néptáncosok zenészei, 
Suli és bandája húzta a talpalávalót. Vidák 
László (Suli), a mindig tüchtig megjelenésű 

– öltönyös nyakkendős cigányprímás a �á-
val, valamint Szénai Pali nagybőgőssel és 
Gólyai Józsi (Dodi bá) tangóharmonikás-
sal, tisztességes illetmény ellenében szí-
vesen hakniztak lakodalmakon. Itt a pár 
négyzetméteres kis házikóban alig-alig 
fért el a násznép, és Suli zenekara is össze-
zsúfolva muzsikált a pöttöm kis teraszon. 

A betonvízorr szélén Dodi bá lábainál ül-
dögélve �gyeltem a sudár termetű, hosszú 
ujjú virtuóz cigányprímás- Suli hegedű fu-
tamait. A nagybőgős két strófa között du-
hajul rácsapva, megpördítette hangszerét 
ezzel is fokozva a hangulatot. Tekintetem 
sűrűn összeakadt a pocakos Dodi bával, 
aki nagy átéléssel és odaadással tangózott. 
Kerek arcából kidülledő boci szemei felett 
izgatottan emelgetve szemöldökét jelezte 
nekem, hogy most az ő szólója következik. 
Orcája örömmámorban úszott és időn-
ként rám kacsintva önfeledten árasztotta 
magából a virtuóz szekvenciákat. Ez a zsi-
gerből jövő örömzenélése olyannyira le-
nyűgözött, hogy még ma is megborzon-
gok, amikor felidézem azokat a perceket.

Már legénytoll pelyhedzett államon, ami-
kor a lakodalmak másik vidám élményé-
ben volt részem. Ez pedig a lagzi látogatás 
volt. Csielka Anna lakodalmán a nem hi-
vatalos nézelődők között ott tolongtunk a 
Jókai utca utolsó háza előtt, Horváth Mis-
kával. Irigykedve szemléltük, hogyan mu-
lat, táncol a násznép. Beleskelődtünk az első 
szoba ablakán, és összefutott a nyál a szánk-
ban, ahogy vizslattuk az illusztris vendégek 
terített vacsoraasztalát. Ám csakhamar ki-
jött a menyasszony az utcára, és nagy kosa-
rából osztogatta széjjel a lakodalmi kalácsot 
a „vizeráló” seregnek. Már sötét este volt, a 
többség hazament, csak páran lézengtünk. 
Miska barátja, Gulyásik Laci a harangozó 
János bácsi unokája rokonvendég volt a 
lagziban. Nem soká meg is jelent pár rán-
tott csirkecombbal és két üveg sörrel. Idilli 

lakománkat Miska édesapja szakította 
félbe, aki bosszankodva szállt le bicikli-
éről, megszidva elcsavargott �át, akinek 
kímélnie kellett volna magát a pár nap-
pal korábbi sérvműtéte miatt.

1968 augusztusában lakodalom volt 
a mi utcánkban. Sőt utcáinkban, mert-
hogy az egyhetes hacacárén Nagytar-
csa apraja-nagyja színre lépett. Tíz évvel 
korábban, Tamáska öcsénk halálakor 
az egész falu részt vett a papcsalád gyá-
szában. Most az első nászon – Máju 
nővérünk lagziján – örömünkben is 
osztozni szeretett volna. Illett hát nagy 
lagzit csapnunk. Már hétfőtől készül-
tek a sütemények, melyek azok kosa-
rába kerültek, akik szerdától péntekig 
hozták a cukrot, lisztet, tojást és egyéb 
természetbeli hozzájárulást, élükön a 
még élő rántani való csirkékkel, tyú-
kokkal és kacsákkal. Ha jól emlékszem, 
százötven fölött volt a barom�k száma, 
melyeknek lemészárlását péntek délelőtt 
Gábor bátyám teljesen egyedül végezte 
el. Ki hitte volna, hogy e kedves �nom 
lelkű �úcska ilyen vérengzésre kapható. 
El is határoztam, hogy pótlólag jelölte-
tem Guinness-rekordernek, mert nem 
hiszem, hogy élt valaha e földkereksé-
gen olyan tinédzser, aki néhány óra le-
forgása alatt ennyi életet oltott volna ki. 

Győri András Timótheus

A FALUMÚZEUM 
NYITVA TARTÁSA

KEDD, SZERDA, CSÜTÖRTÖK
10:00–14:00 óra között

Egyéb időpontokban 
is látogatható előzetes 
bejelentkezéssel

TELEFON: (06-70) 379-8262
E-MAIL: muzeum.andi@gmail.com 
FACEBOOK: Nagytarcsai Múzeumi 

Kiállítóhely
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»»» „RATOLEC”  – LAKODALMI ÖRÖMFA„RATOLEC”  – LAKODALMI ÖRÖMFA„RATOLEC”  – LAKODALMI ÖRÖMFA
A menyasszony ékessége az apró tükA menyasszony ékessége az apró tükA menyasszony ékessége az apró tük---A menyasszony ékessége az apró tük-A menyasszony ékessége az apró tükA menyasszony ékessége az apró tükA menyasszony ékessége az apró tük-A menyasszony ékessége az apró tük-A menyasszony ékessége az apró tük-A menyasszony ékessége az apró tükA menyasszony ékessége az apró tükA menyasszony ékessége az apró tük-A menyasszony ékessége az apró tük
rökkel, foncsorozott üveggyöngyökkel, rökkel, foncsorozott üveggyöngyökkel, rökkel, foncsorozott üveggyöngyökkel, 
ezüst rezgőkkel, búzakalásszal díszített ezüst rezgőkkel, búzakalásszal díszített ezüst rezgőkkel, búzakalásszal díszített 
menyasszonyi koszorú, mely az egész menyasszonyi koszorú, mely az egész menyasszonyi koszorú, mely az egész 
fejet befedte. Hátul gazdagon hímzett fejet befedte. Hátul gazdagon hímzett fejet befedte. Hátul gazdagon hímzett 
szalagokat tűztek rá, amelyek kéttenyérszalagokat tűztek rá, amelyek kéttenyérszalagokat tűztek rá, amelyek kéttenyér---
nyi szélességben a szoknya aljáig értek.nyi szélességben a szoknya aljáig értek.nyi szélességben a szoknya aljáig értek.

Szokás volt a lakodalom után az esSzokás volt a lakodalom után az esSzokás volt a lakodalom után az es---
küvői fotót és a menyasszonyi fejdíszt küvői fotót és a menyasszonyi fejdíszt küvői fotót és a menyasszonyi fejdíszt 
berámázva egy szekrénykében a falra berámázva egy szekrénykében a falra berámázva egy szekrénykében a falra 
kitenni. A Falumúzeum első szoba enkitenni. A Falumúzeum első szoba enkitenni. A Falumúzeum első szoba en---
teriőrjében és a népművészeti teremteriőrjében és a népművészeti teremteriőrjében és a népművészeti terem---
ben is látható egy-egy ilyen berámázott ben is látható egy-egy ilyen berámázott ben is látható egy-egy ilyen berámázott 

esküvői emlék. Az utolsó népviseletes esküvői emlék. Az utolsó népviseletes esküvői emlék. Az utolsó népviseletes 
menyasszony 1968-ban esküdött az menyasszony 1968-ban esküdött az menyasszony 1968-ban esküdött az 
evangélikus templomban Nagytarcsán.evangélikus templomban Nagytarcsán.evangélikus templomban Nagytarcsán.

Győriné Kováts AndreaGyőriné Kováts AndreaGyőriné Kováts Andrea
múzeumvezetőmúzeumvezetőmúzeumvezető
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Szomszédolás – IX. Nagytarcsai fotópályázat, 2023
Lezárult a fotópályázat, véget ért a kö-
zönségszavazás is. Összesen 262 szava-
zat érkezett! Köszönjük a részvételt a pá-
lyázóknak: Sándor Béla, Engel-Szatmári 
Bernadett, Mizer Zsolt, Dám Annamá-
ria, Fényes Edit, Kókai Andrea, Fényes 
Katalin, Gerencsér Alexandra, Lovasi 
Andra, Sztruhár Ferenc, Zavicsa-Varga 
Viktória, Dürr Balázs.

Köszönjük a zsűri munkáját és az Ön-
kormányzat, Szlovák Önkormányzat, Én 
Sütim Desszertház támogatását. Nélkü-
lük és a négy önkéntes munkásunk Pete 
Dóra, Dürr Balázs, Lovasi Andrea és Ko-
vács-Lehóczki Orsolya nélkül nem jö-
hetett volna létre ez a IX. fotópályázat. 

Már nagyon várom a X.-et! 2024-ben 
is biztatunk minden korosztályt, hogy 
ragadjon fényképezőgépet vagy mobil-
telefont; ötleteljen, alkosson, mert idén 
is lesz majd Fotópályázat! 

A szervezők nevében: 
Sebők Zsuzsanna

Hol volt, 
hol nem volt…
Cselekménye mesés, illetve bi-
rokra kelés is van benne a javá-
ból, mégsem csupán egy epikai 
műfajú elbeszélés. Ez egy meg-
valósult igazság, ami arra hí-
vatott, hogy megmutassa min-
denkinek tanulónk, név szerint 
Furár Tamás (6. b) diákolim-
piai diadalútját.

Kezdődjön a bevezetés…
Előkészítés és bonyodalom a Kertvá-

rosi SE birkózó szakosztálya feltarisz-
nyázta és világjáró, magát megpróbáló 
útjára eresztette hősünket.

Megérett a lélektani pillanat a tár-
gyaláshoz…

Kibontakozás Tamás szőnyegre lép 
(2023. 11. 04.) Tatabányán, ahol senki 
sem kapaszkodhatott a nyakába, csak 
a verseny végén az aranyérem.

Tetőpont Tamás ismét szőnyegre lép 
(2023. 11. 24.) – ezúttal Püspökladány-
ban megrendezett – diákolimpia országos 

bajnokságán, és ismét tarolt. Diák II. kor-
csoportban, 62 kg súlycsoportban orszá-
gos bajnok lett.

Végezetül következhet a befejezés…
Megoldás Boldogan viseli címét, míg 

újabbat nem szerez Magának, Szüleinek, 
Iskolának, Nagytarcsának. De addig is 
sokat tanul, hisz ismeri az ősz öreg em-
ber táltos bölcsességét, miszerint „ép 
testben ép lélek és ép szellem”.

Aki nem hiszi, járjon utána (a Magyar 
Birkózó Szövetség honlapján)!

Mesélő: 
Kovács Árám
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»»» OVISOK MENTETTÉK MEG OVISOK MENTETTÉK MEG OVISOK MENTETTÉK MEG 
GÖMBÖCFALVÁTGÖMBÖCFALVÁTGÖMBÖCFALVÁT
Bizonyára mindenki hallott már vaBizonyára mindenki hallott már vaBizonyára mindenki hallott már va---
rázslatos, képzeletbeli lényekről, üzerázslatos, képzeletbeli lényekről, üzerázslatos, képzeletbeli lényekről, üze---
netet azonban nem sokan kaptak tőnetet azonban nem sokan kaptak tőnetet azonban nem sokan kaptak tő---
lük. Most viszont a lük. Most viszont a lük. Most viszont a Mesél a szemünk Mesél a szemünk Mesél a szemünk 
óvodai pályázatának keretében fényóvodai pályázatának keretében fényóvodai pályázatának keretében fény---óvodai pályázatának keretében fény-óvodai pályázatának keretében fényóvodai pályázatának keretében fényóvodai pályázatának keretében fény-óvodai pályázatának keretében fény-óvodai pályázatának keretében fény-óvodai pályázatának keretében fényóvodai pályázatának keretében fényóvodai pályázatának keretében fény-óvodai pályázatának keretében fény
gömböcök szóltak a gyerekekhez. gömböcök szóltak a gyerekekhez. gömböcök szóltak a gyerekekhez. 

A pályázat célja az volt, hogy mesés A pályázat célja az volt, hogy mesés A pályázat célja az volt, hogy mesés 
történeteken keresztül megmutassa, az történeteken keresztül megmutassa, az történeteken keresztül megmutassa, az 
óvodáskorú gyerekek képzelete a mai óvodáskorú gyerekek képzelete a mai óvodáskorú gyerekek képzelete a mai 
egyre inkább digitalizálódó világunkegyre inkább digitalizálódó világunkegyre inkább digitalizálódó világunk---egyre inkább digitalizálódó világunk-egyre inkább digitalizálódó világunkegyre inkább digitalizálódó világunkegyre inkább digitalizálódó világunk-egyre inkább digitalizálódó világunk-egyre inkább digitalizálódó világunk-egyre inkább digitalizálódó világunkegyre inkább digitalizálódó világunkegyre inkább digitalizálódó világunk-egyre inkább digitalizálódó világunk
ban is korlátok nélkül képes szárnyalni. ban is korlátok nélkül képes szárnyalni. ban is korlátok nélkül képes szárnyalni. 
Nem beszélve arról, hogy a mesék és Nem beszélve arról, hogy a mesék és Nem beszélve arról, hogy a mesék és 
a játék révén még a rövidlátás kialaa játék révén még a rövidlátás kialaa játék révén még a rövidlátás kiala---
kulásának megelőzését célzó, szakemkulásának megelőzését célzó, szakemkulásának megelőzését célzó, szakem---
berek által javasolt gyakorlatok is élveberek által javasolt gyakorlatok is élveberek által javasolt gyakorlatok is élve---
zetessé tehetők a gyerekek számára is. zetessé tehetők a gyerekek számára is. zetessé tehetők a gyerekek számára is. 

1. Tajtiné Takács Margit: 
Vörös háztetők – Szlovénia (24 db)

3. Tajtiné Takács Margit:
 Kastély – Trieszt (18 db)

2. Germán László: Gondola – Bledi tó (19 db) 4. Germán László: Majd megnövök – Bledi tó (16 db)

2. Zágoni Bence: 
Kukucs 

– Túrkeve (19 db)

5. Sebők 
Zsuzsanna 

Jasna tavi csoda 
Szlovénia 

10 db
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Piacunk minden pénteken 
14:30–18:00 óra között várja vásárlóit 

a Községháza mögötti parkolóban

TELEFON: (06-30) 553-6476
E-MAIL: ronainekrisztina67@gmail.com
FACEBOOK: Nagytarcsai Termelői Piac 

A Nagytarcsai piac fejlesztéseA katedrától a mézeskalácsokig 
Sokan ismerik Pócsa Anna Máriát, Anci nénit. A Nagytarcsai Piacon, vásárokon illa-
tos szappanokat, művészi mézeskalácsokat kínál mosolyogva. Kiváló háziasszony, 
kertjében mindig akad valami �nomság, amit megoszt másokkal. Bár januárban lett 
75 éves, lelkileg és szellemileg is i�ú és friss. Igen, ő egy áldó, szeretetet osztó ember. 

Ancika 1949. január 4-én született Bócsán, 
a Kiskunság közepén homokbuckák, bo-
rókák övezte homokos földön, ahol sze-
rényen, de mindent meg tudtak termelni, 
amire a családnak szüksége volt. Szerető 
édesanyjuk gondoskodásának, beosztá-
sának köszönhetően nem nélkülöztek. 

Abban az időben a tanító nénit, a pa-
pot, az orvost, a tisztviselőket tisztelet 
övezete. A kis Anci szeretett iskolába 
járni és mindig jó tanuló volt. A rendez-
vényeken is örömmel részt vett. 

Középiskolába a szomszéd nagyköz-
ségben, Soltvadkerten járt. Csodálatos 
tanárait máig nagy tisztelettel emlegeti. 
Nem csak jó szakemberek, de példamu-
tató emberek is voltak, akik megszeret-
tették vele a tantárgyaikat, emberségre 
nevelték. Nehéz volt a döntés a továbbta-
nulásnál, mert szerette a biológiát, imádta 
a magyar –német tanárát, de a matema-
tika is vonzotta. A választás végül a Sze-
gedi Tanárképző Főiskola Matematika 

– Műszaki Tanszékére esett. Itt újból jó kö-
zösségbe került, ahol sok-sok színes kul-
turális program tette szebbé, vidámabbá 
a diákéveket. Tanárai megtanították ta-
nulni, tanítani, gondolkodni, igazi felelős-
ségteljes, odaadó, önzetlen tanárrá válni. 

A főiskola után férjével –aki hivatásos 
katona volt – Szabadszállásra került. Az 
általános iskolában matematikát, műszaki 
ismereteket és gyakorlatokat tanított. Itt 
születtek gyermekei: Melinda és Mihály. 

Férjét a Szovjetunióba küldték főis-
kolára. A gyerekekkel ő is követte, így 
1975-1981-ig Minszkben éltek. A gyere-
kek óvodába Jártak, így 1976. őszén be-
iratkozott a Minszki Tudományegyetem 
mechanika-matematika tanszékére. Ma-
tematika – programozás szakon végzett. 

Férje és �a 1980-ban hazaköltözött 
Nagytarcsára, Ancika pedig kint maradt 
lányával befejezni az utolsó egyetemi évet. 

A Szovjetunióban önzetlen, szeretettel 
segítő emberek, diáktársak, csoporttár-
sak vették körül őket. Gyönyörű, mesés 

erdőben éltek egy zárt területen, így a 
gyerekeket nyugodtan kiengedhették ját-
szani az erdőben kialakított játszótéren.

Miután 1981-ben hazatértek, Ancika 
férje itt dolgozott a nagytarcsai ezrednél. 
1982-ben a Nagytarcsát vezető tanácsel-
nököt átirányították a szomszédos Kere-
pestarcsára. A helyére Ancikát javasol-
ták, majd meg is választották. 

1990. szeptemberéig töltötte be ezt a tiszt-
séget. Segítőkész, a faluért tenni akaró em-
berek vették körül. Ancika külön kiemeli 
óvónő barátnőjét, Emikét, akire akkor és 
most is számíthat. Akkor szokás volt társa-
dalmi munkában kisebb-nagyobb beruhá-
zásokat végezni, így épültek Nagytarcsán 
is az eső idején sáros, járhatatlan utak he-
lyett aszfaltos járdák, belvízelvezető árkok. 

Ancika vezetése idején bővült az iskola 
négy tanteremmel, 300 adagos konyhával, 
majd a tornateremmel. Bevezették a gázt 
az intézményeinkbe, szolgálati lakásokba. 

A társadalmi munkaversenyekben Nagy-
tarcsa kétszer második, egyszer első lett a 
kisközségek kategóriájában. Akkor több, 
mint 3 millió forint volt a nyeremény, ami 
hatalmas összeg volt. Az Ancika vezette 
tanács ezt is a falu fejlesztésére fordította. 

1990 őszén egy új fejezete indult az 
életének. A Pest Megyei APEH mun-
katársaként kezdett el dolgozni. 

Önállóan újra elkezdett tanulni. Elő-
ször adótanácsadói vizsgát tett, majd 
mérlegképes könyvelőit. Tanfolyamra 
sem ideje, sem pénze sem volt. Meg-
vette a könyveket, adtak tételsort a vizs-
gához és felkészült, levizsgázott. Kilenc 
évig dolgozott itt, jól kitanulta a szakmát. 
Miután Melinda lánya végzett az egye-
temen, saját könyvelőirodát nyitottak. 

Bár a könyvelői munka száraznak, 
unalmasnak tűnik, Ancika ebben is 
megtalálta az örömet. Az irodában is 
remek embereket sikerült maguk közé 
vonzani, akikkel jó volt együtt dolgozni. 

2005-ben családi életében váratlan for-
dulat történt, egyedül maradt. 2010-ben 

ismerkedett meg Istvánnal, aki azóta is 
hűséges társa, logisztikusa, szabadidő 
program szervezője, kertésze, ha kell 
szakácsa és betegápolója is. No meg az 
sem mellékes, hogy István is megtanult 
�nom pálinkát főzni… Ő a támasz, aki 
a háttérben biztosítja, hogy hódolhas-
son kedvteléseinek. Anci nagyon hálás 
neki mindezért. 

Lassan eljutunk a mézeskalácsig. 
Ancika 2019-ben betöltötte 70-et. Nyug-
díjasként már 13 évet dolgozott, és úgy 
gondolta, ideje elköszönni az irodától. 

Örök tevékenyként már hódolhatott a 
kertnek, a veteményezésnek. Éléskamrája 
legendás, zsúfolásig telve �nomabbnál �-
nomabb készítményekkel. A sütés-főzés 
során is csodásakat alkot családnak, ba-
rátoknak, rászorulóknak. 

Művészi érzékét a kertben, virágok közt, 
a kézműves szappanok alkotása közben 
is kibontakoztatja. Mindezek mellett el-
kezdett mézeseket festegetni. Először 
csak az unokáknak, majd a visszajelzések 
után felbátorodott és az első karácsonyi 
vásáron aratott siker után már nem volt 
megállás. Alkotásai egyediek, ízlésesek. 
Ancika fantáziája nem ismer határokat. 
Művei egyre szebbek és szebbek. Számos 
motívumot használ, a mézeseken a ha-
gyományos minták mellett megjelennek 
modern szimbólumok. Készülnek méze-
sek rendezvényekre, esküvőkre, nemzeti 
ünnepekre, intézmény megnyitóra, ke-
resztelőkre, falusi búcsúra, Liget Feszti-
válra, húsvétra, karácsonyra, vagy csak 
ajándékba, szeretetből. 

Mert bizony ezekből az alkotásokból 
árad a szeretet. Ez teszi még értékesebbé 
Pócsa Anna Mária, Ancika mézeseit. Szív-
ből, szívvel készült alkotások, melyek nem-
csak a szemet gyönyörködtetik, a szívet 
melengetik, hanem még �nomak is. 

Ez Anci néni története. Így lett a ta-
nár néniből a mézeskalácsos Anci Néni! 

Mindkét nevet nagy boldogság viselni 
és kiérdemelni! A katedrától a mézeskalá-
csig hosszú, ám örömteli út vezetett. Amit 
szeretettel töltünk meg, azzal örömet tu-
dunk szerezni. Legyen az egy matemati-
kai képlet vagy egy �nom mézeskalács!

Lejegyezte: Rónainé Krisztina, 
akinek Ancika az egyik példaképe

Elhangzott a Mézeskalács-fesztivál megnyitóján

Kedves Nagytarcsaiak!
Szeretnénk tudni, hogy milyen helyi igények és tapasztalatok vannak a Nagytar-

csai Termelői Piachoz kapcsolódóan. Köszönjük, ha válaszaival segíti a piacunk 
fejlesztését!

A felmérés eredményeit a helyi médiában és a Nagytarcsa újságban tesszük közzé.
A válaszadás anonim, a személyes adatai nem kerülnek rögzítésre, kérjük a szö-

veges mezőkbe se írjon be személyes adatokat (név, email cím, stb.).  
Kérjük, töltse ki online a kérdőívet (link 

jobbra), dobja be gyűjtőládánkba a pia-
con, vagy küldje el válaszait a ronainekrisz-
tina67@gmail.com címre március 1-ig.

KÉRDŐÍV A TERMELŐI  PIACKÉRDŐÍV A TERMELŐI  PIACKÉRDŐÍV A TERMELŐI  PIACKÉRDŐÍV A TERMELŐI  PIACKÉRDŐÍV A TERMELŐI  PIACKÉRDŐÍV A TERMELŐI  PIAC
FEJLESZTÉSÉRŐLFEJLESZTÉSÉRŐLFEJLESZTÉSÉRŐL

Ön szokott-e piacra járni? 
Ha igen, milyen gyakorisággal?
» igen, hetente legalább egyszer
» igen, havonta legalább egyszer
» ritkán: évente 2-3 alkalommal
» nem
Melyik a kedvenc piaca?

Miért? (Kérjük, indokolja válaszát!)

Ön tudta-e, hogy Nagytarcsán van 
piac?
» igen
» nem
Honnan értesül leggyakrabban a 
Nagytarcsai Termelői Piacot érintő 
hírekről?
» Nagytarcsa Újság
» Nagytarcsai Termelői Piac FB-oldal
» Szeretjük Nagytarcsát FB-csoport
» Nagytarcsai mindennapok FB-cso-

port
» Egyéb: 
Ön járt már a Nagytarcsai Terme-
lői Piacon? Ha igen, milyen időkö-
zönként?
» igen, rendszeresen (amikor van piac)
» igen, alkalmanként (havonta)
» néha (évente 2-3 alkalommal)
» soha
Milyen termékeket vásárolt a Nagy-
tarcsai Termelői Piacon?
» sajtáru
» húsáru
» zöldség-gyümölcs
» méz
» kézműves termék
» Egyéb: 

Mit hiányol a piacról?

Mennyire elégedett a Nagytarcsai Ter-
melői Piac alábbi szolgáltatásaival?

nyitva tartás ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
helyszín ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
árukészlet 
bősége ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

árukészlet 
minősége ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

ár ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
kiszolgálás ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
programok ☐ ☐ ☐ ☐ ☐
Az Ön életkora:
» 18 év alatt
» 18-24 év között
» 25-34 év között
» 35-44 év között
» 45-54 év között
» 55-64 év között
» 65 év felett
» nem kívánom megadni
Az Ön neme 
» nő
» fér�
» nem kívánom megadni
Mióta él Nagytarcsán?
» 0-4 éve
» 5-10 éve
» 11-20 éve
» 21-30 éve
» több mint 30 éve
» nem élek Nagytarcsán

Kérjük ossza meg egyéb véleményét, 
megjegyzését!

Köszönöm, hogy válaszaival segíti a he-
lyi piac fejlesztését! Ha későbbiekben to-
vábbi javaslata van a piaccal kapcsolat-
ban, kérem keressen a fenti elérhetőségen!

Rónai Pálné Krisztina
piacszervező
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»»» A TÁNCSICS FELÚJÍTÁSAA TÁNCSICS FELÚJÍTÁSAA TÁNCSICS FELÚJÍTÁSA
Az egyik legösszetettebb felújítás 2023-Az egyik legösszetettebb felújítás 2023-Az egyik legösszetettebb felújítás 2023-
ban a Táncsicsé volt. Az épület telban a Táncsicsé volt. Az épület telban a Táncsicsé volt. Az épület tel---
jes körű elektromos felújítást kapott, jes körű elektromos felújítást kapott, jes körű elektromos felújítást kapott, 
a gépészetből kicserélték az elkora gépészetből kicserélték az elkora gépészetből kicserélték az elkor---
rodált csöveket, megtörtént a padló, rodált csöveket, megtörtént a padló, rodált csöveket, megtörtént a padló, 
a parketta cseréje, a vakolat javítása. a parketta cseréje, a vakolat javítása. a parketta cseréje, a vakolat javítása. 
A hidegburkolat cseréje a szlovák önA hidegburkolat cseréje a szlovák önA hidegburkolat cseréje a szlovák ön---
kormányzat által nyert 2 milliós pákormányzat által nyert 2 milliós pákormányzat által nyert 2 milliós pá---
lyázati pénzből valósult meg. Február lyázati pénzből valósult meg. Február lyázati pénzből valósult meg. Február 
10-én batyus bállal avatja fel a Szlovák 10-én batyus bállal avatja fel a Szlovák 10-én batyus bállal avatja fel a Szlovák 
Önkormányzat a megújult Táncsicsot Önkormányzat a megújult Táncsicsot Önkormányzat a megújult Táncsicsot 
(hirdetés a hátsó borítón)(hirdetés a hátsó borítón)(hirdetés a hátsó borítón)...
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A megfejtés: A farsangvasárnap 
egyik régi, népies neve REJTVÉNY / KERESGÉLŐ

REJTVÉNY / SUDOKU

Libatepertős pogácsa
550 g káposztát apróra reszelünk besóz-
zuk, kicsit állni hagyjuk. 300 g libate-
pertőt ledarálunk. A félretett káposztát 
a levétől kinyomkodva egy tálba tesszük, 
borsozzuk. Hozzáadjuk a ledarált liba-
tepertőt (zsírjával együtt), 2 tojást, egy 
tasak szárított élesztőt, 500g lisztet, 1 
evőkanál libazsírt/vagy disznózsírt, egy 
kávéskanál kanál sót és jól összedolgoz-
zuk. Többször nyújtjuk és hajtogatjuk, 
hogy szép réteges legyen. Körülbelül 

egy órát kelesztjük. Lisz-
tezett táblán 2 cm vas-
tagra nyújtjuk. A tetejét 
óvatosan rácsosan beir-
daljuk és egy felvert to-
jással megkenjük.

Pogácsaszaggatóval ki-
szaggatjuk és zsírpapírral 
bélelt tepsiben 180°C-on 
kb. fél óráig sütjük.

Laczkó Anita receptje

Megtalálod a Valentin-napi szívet 
a csigarengetegben? 

ÁLLVÁNY
KÉSZÍ-
TÉSE

UGYAN!

MAGÁVAL
RAGAD

MOST, A
KÖZEPÉN!

ÁLLATTA-
NI KA-

TEGÓRIA

A TANULÓ
VEZETŐ

JELE

HASZNÁ-
LÓ (OR-

VOSSÁG)

A MÉZGA
CSALÁD
TAGJA

FOLYÓ-
PARTI

TÖLTÉS
NYÍL-

DARAB!
IDŐMÉRŐ
ESZKÖZ
RÉSZE

A MEG-
FEJTÉS

1. RÉSZE

SEMMI-
KOR,

BIZALMAS
SZÓVAL

SZIGNÁL

VAN ILYEN
HORDÓ IS

OLVAD, A
SZÉLEIN!

KOTO-
RÁSZIK
MARÓ

VEGYÜLET

AMPER,
RÖVIDEN

MENY-
ASSZONY

... ANGE-
LES; KA-

LIFORNIAI
VÁROS

JELÁBÉCÉ
KULCSA
ZÁNKA

HATÁRAI!

FALVÉG!
BELGA ÉS
NORVÉG
AUTÓJEL

BOLTI
MUNKÁT
VÉGZŐ

ILLUSZT-
RÁCIÓ

DEHOGY!

SIEMENS,
RÖVIDEN

A MEG-
FEJTÉS

2. RÉSZE
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Fill in the puzzle so that every row across, every column down and
every 9 by 9 box contains the numbers 1 to 9.

Puzzle #1

2 7 6 8

1 5 9 3

6 8 4 5

2 3

3 1

3 1 4 6

7 2

9 4 6 1

1

CSIMA KÖNYVELŐ IRODA
könyvelés, bérszámfejtés,

SZJA bevallás
www.csimairoda.hu

28/738-752, 20/400-93-40, 30/397-70-78

Judit PedikűrJudit PedikűrJudit PedikűrJudit PedikűrJudit Pedikűr
NŐI ÉS FÉRFI LÁBÁPOLÁS NAGYTARCSÁN

Judit Pedikűr
NŐI ÉS FÉRFI LÁBÁPOLÁS NAGYTARCSÁN

Judit PedikűrJudit Pedikűr
NŐI ÉS FÉRFI LÁBÁPOLÁS NAGYTARCSÁN

Judit Pedikűr
Ajándékozzon pedikűrt!
KEDVESÉNEK, ÉDESANYJÁNAK, ÉDESAPJÁNAK, NAGYMAMÁNAK, NAGYPAPÁNAK!
• esztétikai pedikűr
• lakkozás
• szikementes pedikűr (Callux, Balsan)
• problémás bőr és köröm kezelés
• körömprotézis
• Titán Sytem körömszabályozás
• idős lábápolás

Bejelentkezés: 
+36-20-982-0553  

    
  KÉRÉS ESETÉN 

HÁZHOZ IS MEGYEK

     

          

Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!Segítsünk Linettnek!
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PROGRAM

Nyugalomra vágysz?

Aromateràpiás masszázs
Migrén masszázs
Cellulit gyilkos kezelés, cellulit masszázs
Nyirokmasszázs
Sportrehabilitációs masszázs
Köpöly terápia
Kinesio tape
Metamorf masszázs

Személyre szabott illóolaj
keverékekkel

Ha feltöltődnél vagy keresed a belső
békéd,  várlak Téged a legcsodálatosabb

masszázstípusokkal:

B
ej
el
en

tk
ez
és +36709072130

PureLux
nikoletta.perecz@gmail.com

nagytarcsa.info.hu A NAGYTARCSA ÚJSÁG WEBOLDALA
KORÁBBI LAPSZÁMOK  |  NAGYTARCSA PODCAST

A Nagytarcsai Közszolgáltató Kft.  
pályázatot hirdet  

Intézményi takarító és kisegítő  
állás betöltésére

FŐBB FELADATOK:

•	 Tisztán tartási és fertőtlenítési feladatok ellátása
•	 Alapvető takarítási tevékenységek
•	 A takarítással kapcsolatos kisegítő feladatok elvégzése

ELVÁRÁSOK:

•	 Megbízhatóság
•	 Terhelhetőség
•	 Precizitás

AMIT KÍNÁLUNK:

•	 Teljes- és/vagy  
 részmunkaidő
•	 Alkalmazotti  
 jogviszony 
•	 Azonnali kezdés 

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal lehet  
a debreczeni.bianka@nagytarcsaikozszolgaltato.hu email címen, 
személyesen a 2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 35. szám alatt,  
vagy a 0620/353-8613-as telefonszámon. 

Nagytarcsa, Tessedik Sámuel utca 38.

+3620 935-5059
www.barbarakutyakozmetika.hu
KÉRÉSRE HÁZHOZ MEGYEK

BINGO JÁTÉK
FEBRUÁR 23. 
18:00-22:00 
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NAGYTARCSA

FÜZESLIGET LAKÓPARK
FEJLESZTÉSÉÉRT
KÖZHASZNÚ EGYESÜLET
NAGYTARCSA

HIRDETÉS




